
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2011. június 23-án de. 9 
órakor a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal nagytanácstermében megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: Képviselők a jelenléti ív szerint 
  Dr. Suba Tamás jegyző 
  Dr. Horváth Edit aljegyző 
  Baloghné Kiss Judit gazdasági irodavez. 
  Sztányi Andrásné oktatási, műv. ref. 
  Nagyházi Barnabás műszaki ref. 
  Kiss Katalin ügyintéző 
  Dr. Molnár Szabolcs jogi referens 
  Kiss Lajosné Városgondnokság megb.vezetője 
  Kissné Bereczki Judit jkv.vez. 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Antal Ferenc, Borsi István, Csonka István és Vargáné Sőrés Ilona (igazoltan) 
képviselők nincsenek jelen, az ülés határozatképes (7 szavazó). A meghívóban foglalt napirendet 
azzal a módosítással javasolta, elfogadásra, hogy a 6. pontot (Városgondnokság vezetői pályázatok 
elbírálása) tegyék át a 11. pontba, hogy ne kelljen kétszer zárt ülést elrendelni. 
 
Fórián Albert  mint a PB elnöke kérte, hogy a költségvetési rendelet módosítása előtt döntsenek a 
Futball Klub részére 150 eFt átcsoportosításáról a városi versenysportra elkülönített keretből, mert 
így az már átvezetésre kerül a költségvetési rendeleten. 
 
Rostás Zsigmond kérte, hogy a Különfélék keretében beszéljenek a járdaépítésről illetve a 
képviselők telefonhasználatáról. 
 
Csáfordi Dénes a kéréseket figyelembe véve az alábbiak szerint bocsátotta szavazásra a 
napirendet, melyet a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett – határozathozatal nélkül – 
elfogadott. 
 
1.) Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között tett 

fontosabb intézkedésekről 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
2.) A városi versenysport támogatásra elkülönített 4.500 eFt-ból 150 eFt átcsoportosítása a Városi 

Futball Klub részére 
 Előadó: Fórián Albert PB. elnök 
 
3.) A város 2011. évi költségvetéséről szóló 8/2011.(II.24.) önkormányzati rendelet módosítása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB. eln. 
 
4.) Pénzügyi Bizottság által tárgyalt témák 
 1.) Fejlesztési hitel lehívás 
 2.) Városgondnokság kérelme szelektív hulladékgyűjtő edényzet beszerzésére 
 3.) Kisebbségi Közösségi Ház támogatási kérelme  
 Előadó: Fórián Albert PB. eln. 
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5.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott 
pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól  szóló 3/2011. (I.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB. elnök 
 
6.) Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fekete György GVB. elnök 
 
7.) Földhivatal felhívása az önkormányzati tulajdonban lévő mezőgazdasági rendeltetésű földek 

művelési ág változás átvezetésére, valamint földhasználati bejelentési kötelesség teljesítésére 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
8.) Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság által tárgyalt témák 
 1.) Hajdúhadház városában a területi - és iskolai - védőnői ellátásról vállalkozó egészségügyi 

szolgáltató közreműködésével történő gondoskodás 
 2.) Ági-Dent Egészségügyi Kft-nek, az l. sz. fogorvosi körzet működtetőjének a rendelési időre 

vonatkozó bejelentése 
 Előadó: Antal Ferenc SZCSEB. elnök 
 
9.) Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság által tárgyalt témák 

1.) Gázelosztó területének eladása 
2.) Lakatos László bérlő részletfizetési kérelme 
3.) Hajdúhadház Béke utca rehabilitációja II. ütem projekttel kapcsolatos fakivágási munkák 
4.) Napelemes rendszerek beszerzése érdekében pályázati anyag összeállítása Hajdúhadház 

Városi Önkormányzat épületére 
5.) Napelemes rendszerek beszerzése érdekében pályázati anyag összeállítása a dr. Földi János 

Ált. Isk. és AMI épületére 
6.) Napkollektorok beszerzése érdekében pályázati anyag összeállítása 
7.) Földi u. 49. sz. alatti önkormányzati bérlakás felújítása 
Előadó: Fekete György GVB. elnök 

 
10.)Oktatási Bizottság által tárgyalt témák 
 1.) A 2011-2012-es tanév beiskolázási tapasztalatai, létszám túllépés engedélyezése és 

csoportok számának meghatározása 
 2.) Oktatási, nevelési intézmények alapító okiratainak módosítása 
 Előadó: Asztalos Péter OMISB. elnök 
 
11.)Városgondnokság vezetői álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
12.)Különfélék 
 - Szociális ügyekben benyújtott fellebbezések elbírálása 
 - Járdaépítés helyzete 
 - Képviselők telefonhasználata 
 
Antal Ferenc megérkezett, bekapcsolódott a képviselő-testület munkájába. (8 szavazó) 
 

1.) Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról és a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
(Lejárt határidejű határozatokról szóló táj. a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről az alábbi tájékoztatást adta. 
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Kátyúzás: A kátyúzással javítható úthibák helyreállítása megtörtént, a vízművel közösen  
- többnyire a csatornafedelek környékén - végrehajtandó javításoknak van még híja, illetve az 
ütemezés egyeztetésére van szükség azokban az esetekben, ahol az alépítményeket is javítani kell, 
de várhatóan ezek is befejeződnek a nyár folyamán. A költségvetésben erre a szakfeladatra 
beállított 6,5 millió forintos előirányzatból eddig kb. 1,5 millió forintot fordítottak földmunkákra, 
és kb. 3,5 millió forintot aszfaltozásra. Az aszfaltozás befejezését követően Nagyházi Barnabás 
pontos kimutatást fog készíteni.  
Bölcsőde építés: Folyamatban van a kivitelezés, mely során jelentősebb ráfordítást (kb. 2 millió 
forintot) fog igényelni az árambekötés, mert jelenleg a családsegítőnek és a bölcsődének közös az 
áramellátása, s a kettőt el kell különíteni egymástól. A kivitelező vitatta, hogy ennek a költsége 
benne van a költségvetésbe, de az önkormányzatnak ez az álláspontja, amit érvényesíteni kell a 
vita rendezése során. 
Családsegítő Szolgálat: A tető le van fóliázva, jelenleg a vakolat leverése folyik.  
Béke u. rehabilitáció I. szakasz javítása ezúttal korrekt módon történt. Óriási különbség mutatkozik 
az eddigi javításokhoz képest a felhasznált anyag minőségében, s hogy nem kézzel, hanem géppel 
történt a visszaaszfaltozás. Cserélni kellett a rosszul beállított víznyelőket, illetve a buszmegállók 
környékén plusz víznyelőket is építettek be. 
Útjavítások: Megtörtént a Colas Kft. által két éve épített utak javítása, ezek között kiemelkedő volt 
a Galambos utca, ami garanciális javítás keretében teljes egészében újra lett építve. Az útalapon 
terheléses vizsgálatokat is végeztek, ami nagyon jó eredményt hozott. Itt a kavicspadka elkészítése 
van még hátra. A Kinizsi, Táncsics, Vásártér, Városkert utcán javításokat végeznek, amire 2-2,5 év 
garancia lesz. Ezeken az utakon réteg-, illetve terheléses vizsgálatokat is fognak végeztetni, 
aminek ugyan 2-300 eFt a költsége, de jól fogja szolgálni a 80-90 milliós munka 
visszaellenőrzését, s az esetleges hibák javítását, amihez a Colas új vezetése pozitívan állt hozzá. 
Béke u. rehabilitáció II. szakasz külterületi része jó ütemben halad, a belterületi szakaszt lassítja, 
hogy vákumszívattyúzni kell. A beruházás egy szakaszánál átfedés van a D-i városrész 
csapadékvíz elvezetésével, ahol a két projektet össze kell hangolni. A Zemplénkő jóvoltából 2 
hetes csúszás volt ugyan, de ez összességében az útépítési beruházást nem veszélyezteti, mert 
addig más szakaszokon haladtak. Korábban bizottsági ülésen az útpadkával kapcsolatos kérdés 
merült fel. A tervek szerint a külterületi szakaszon az útpadka sajnos csak föld visszatömörítésével 
készül, ezért nem követelhetnek a kivitelezőtől többletköltséget igénylő megoldást, bár nyilván 
megnyugtatóbb lenne egy zúzottköves padka. Ennek a lehetőségét még meg fogják vizsgálni. 
 
Kiss Sándor Mátyás jelezte, a kivezető út bal oldalán lévő termőföld tulajdonosok kérték, hogy 
lehetőleg minden második tulajdonos földjénél biztosítsanak bejárót a kombájnnal való bejutás 
érdekében. 
 
Csáfordi Dénes rámutatott, mivel főútról van szó, nem olyan egyszerű a megoldás, elég komoly 
követelményeket szabnak a forgalomba helyezéshez, de megvizsgálják a lehetőségeket, esetleg 
egy szerviz utas megoldást is eltudna képzelni.  
 
Fekete György szerint előzetesen észrevételezni kellett volna a tervekben szereplő földpadkát, 
hiszen már most töredezik az aszfalt széle, ami a későbbiekben nyilván fokozódni fog. Remélte, 
hogy a beruházás költségvetésében van annyi tartalék, hogy a padkát meg tudják erősíttetni.  
 
Csáfordi Dénes megismételte, ezzel a műszaki tartalommal készültek a tervek, pályáztak és 
nyertek támogatást. Ennél nagyobb horderejű hiba is van a tervekben – amire néhány napja derült 
fény -, ugyanis a gázvezetékre tervezték rá az összes víznyelőt, amit így nem lehet kivitelezni. Ez 
ügyben még egyeztetni kell a tervezővel és a TIGÁZ-zal is.  
 
Bozsányi Ferenc hozzátette, a Béke u. tervei annak idején társadalmi munkában készültek, ami 
meg is látszik a minőségén. A padkát illetően elmondta, csak ott terveznek be zúzott követ, ahol 
nincs megfelelő rézsűképzés, egyébként lehet földpadkát alkalmazni, aminek a tömörítésére és 
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befüvesítésére kell nagyon odafigyelni. Visszakanyarodva a kátyúzáshoz, megállapította, azok 
nagyon szakszerűen történnek, ami szinte már felújításnak is beillene, ezért a számlázásnál oda 
kell figyelni. A Galambos utcán és környékén épült utak teherbírását illetően felhívta a figyelmet, 
hogy azok csökkentett műszaki tartalommal készültek, bár ez nem mentesíti a kivitelezőt a 
minőségi hibák alól. Maga is tapasztalta, hogy a Béke II. és a csapadékvíz elvezetés kivitelezői 
kicsit akadályozzák egymást, de ez nyilván átmeneti.. A bölcsőde építésnél már korábban is 
jelezte, hogy előfordulhatnak műszaki szükségességből adódó pótmunkák, ami beigazolódni 
látszik. Szerencsésebbnek tartotta volna, ha nem egy időben zajlik a kátyúzás és a vízmű által 
végzett útjavítás, oda kell figyelni, nehogy párhuzamos számlázás történjen. 
 
Csáfordi Dénes megismételte, Nagyházi Barnabás folyamatosan egyeztet és figyelemmel kíséri az 
útjavításokat, s ha végeznek, összesítést készít a m2 és a felhasznált költségre vonatkozóan.  
A Béke II-vel kapcsolatosan felmerült még, hogy 2,5 millió forintból ki lehetne cserélni az út alatt 
menő erősen korrodált ivóvízbekötéseket, kérdés, hogy tudják-e biztosítani ehhez a forrást.  
A TRV – bár a korábbiakhoz képest sokkal inkább partner a problémák megoldásában - ezt a 
költséget nyilván nem fogja átvállalni, hiszen csak év végéig hosszabbították meg velük az 
üzemeltetési szerződést, az önkormányzat részéről hosszú távú elkötelezést vállalni pedig a 
szeptember közepére várható új víziközmű törvény elfogadásáig nem lenne szerencsés. A padka és 
a gázvezeték problémáját megpróbálják a projekten belül megoldani, de a vízbekötésekre 
valószínűleg más forrást kell keresni. Véleménye szerint a Pénzügyi Bizottság megvizsgálhatná, 
mit hogyan tudnak megvalósítani.  
A TIOP informatikai beszerzés pályázat keretében folyamatban van a szállítás, a képzés, június 28-
án 14 órakor lesz a projekt nyitórendezvénye.  
Pályázatok: A lengyel testvérvárosi csereprogramra beadott pályázat sajnos nem nyert, önerőből 
ezt a programot sajnos nem tudják megvalósítani, amiről értesítették Leczna önkormányzatát. 
Asztalos Péter közbevetett kérdésére válaszolva elmondta, nem tudni, miért nem nyert a pályázat, 
amit egyébként befogadtak, tehát formailag megfelelő volt. 
Még nem hivatalos információ szerint nyert viszont a Földi Iskola tornaterem felújítására beadott 
pályázat, a támogatás összege még nem ismert. 
Az ÖNHIKI elbírálása folyamatban van, várhatóan június 30-ig kiderül, mennyi támogatást kap az 
önkormányzat. Ezt a lehetőséget a II. körben is ki fogják használni. 
Szennyvíz-hálózat fejlesztésére a testület év végi döntésének megfelelően nem adtak be pályázatot. 
Ennek indoka egyrészt a magas önerő, másrészt az öt éven belüli 92 %-os rákötés volt, mert 
egyiket sem látták biztosítottnak. A pályázat előkészítése kapcsán még tavaly szeptemberben 
kötött szerződések és abból eredő fizetési kötelezettségek kerültek elő. Most ismételten lehetne 
pályázni szennyvíz-hálózat fejlesztésre illetve meglévő hálózat felülvizsgálatára, 
rekonstrukciójára. Utóbbi az összvolumen 5 %-ára ad lehetőséget, de nagyon jó lenne, ha ennek 
keretében a Mester és Széchenyi utcát rendbe tudnák tenni. A nemrég épült szakaszok hibáit pedig 
megpróbálják szavatossági igény támasztásával kijavíttatni a kivitelezővel. A pályázathoz tehát 
szóba jöhet a rekonstrukció, a hálózatbővítés – ehhez a testületnek el kell döntenie, hogy mely 
utcákon épüljön csatorna -, illetve vizsgálni kell, hogy a hálózatbővítés jelent-e telepbővítési 
kényszert. A szennyvíztisztító telep bővítésére még egyszer van lehetőség, amit a társtulajdonos 
téglási önkormányzattal közösen pályázhatnának, de hozzátartozik, hogy normál működést 
figyelembe véve a bővítés szükségességét szakmailag nem tudnák megindokolni. Ismertette azokat 
az utcákat, ahol még nincs kiépítve a csatorna, de engedélyeztetés előtt álló tervekkel 
rendelkeznek, ami könnyebbséget jelent egy új pályázat beadásánál.  
 
Kiss Sándor Mátyás valószínűtlennek tartotta, hogy bármelyik utcán is meglegyen a 92 %-os 
rákötés, márpedig ha ez nem teljesül, a városra visszafizetési kötelezettséget fog róni. Ezért 
nagyon meg kell gondolni, hogy mit pályáznak meg.  
 
Csáfordi Dénes szerint előzetesen fel kell mérni a lakosság rákötési hajlandóságát és motiválni 
őket, ahogy a megépült szakaszokra még nem csatlakozókat is.  
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Fekete György zárójelben megjegyezte, hogy a TRV. díjai szennyvíz esetében 35 %-kal, ivóvíz 
esetében több mint 20 %-kal magasabbak mint pl. Debrecenben. A velük folytatandó tárgyalások 
során ezt is szem előtt kell tartani.  
 
Csáfordi Dénes kérte, hogy a GVB a következő ülésén foglalkozzon a szennyvizes témával. 
Nyári gyermekétkeztetés: Támogatást kapott a város 1500 gyermek melegíthető ételekkel való 
ellátására 45 napra. A konzervek kiosztása minden héten hétfőn fog történni.  
 
Asztalos Péter – Csáfordi Dénes felkérésére – elmondta, hogy 25-én Sárrétudvariban kerül sor a 
Magyar Kupa Hajdú-Bihar megyei kisdöntőjére, ahol a Hajdúhadházi Futball Klub az I. helyért 
fog játszani. Többen jelezték, hogy elkísérnék a csapatot, de az utaztatás kérdéses. 
 
Csáford Dénes ígérete szerint megpróbálja leszervezni a Regionális Hulladéklerakó buszát az 
utaztatáshoz. Hétvégi programként ajánlotta még a Ligetaljai napokat, ennek keretében 26-án 
Nyíradonyba várják az érdeklődőket. Beszámolt a Hajdú Vitéz Sportegyesület bejegyzéséről, így a 
költségvetési rendelet módosításával a versenysportra elkülönített keret felhasználását is rendezni 
tudják. Tájékoztatatást adott a Bölcsőde melletti ingatlan megvásárlásának előkészítő fázisáról, 
aminek köszönhetően a 7,2 millió forintért kínált ingatlant a tulajdonviszonyok rendezését 
követően 4 millió forintért megvásárolhatják, ha úgy dönt a testület. Az ingatlanvásárlással 
lehetőség nyílik az intézmény udvarának megfelelő kialakítására.  
A polgármesteri tájékoztatót – a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között 
tett fontosabb intézkedésekről – elfogadásra javasolta és szavazásra bocsátotta, melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: C5) 
 

127/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
megtárgyalta és elfogadta a polgármester tájékoztatóját a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés 
között tett fontosabb intézkedésekről 
 
 
 

2.) A városi versenysport támogatásra elkülönített 4.500 eFt-ból 150 eFt 
átcsoportosítása a Városi Futball Klub részére 

 Előadó: Fórián Albert PB. elnök 
 (határozati javaslat a jkv-höz mellékelve) 

 
Fórián Albert  tájékoztatása szerint a Futball Klub 150 eFt biztosítását kérte bírói díjak, utaztatás 
költségeire. A Pénzügyi Bizottság állásfoglalása alapján javasolta, hogy a városi versenysportra 
elkülönített keretből csoportosítsák át ezt az összeget a határozati javaslatban foglaltak szerint. 
 
Asztalos Péter hozzátette, hogy a Magyar Kupán való szereplés többletköltségét fedeznék ebből 
az összegből. 
 
Csáfordi Dénes szavazásra bocsátotta a PB. javaslatát, melyet  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
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128/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 
város 2011. évi költségvetésében városi versenysport támogatásra 
elkülönített 4.500 eFt-ból 150 eFt-ot átcsoportosít a Városi Futball Klub 
részére. 
 
Fenti összeget a költségvetési rendeleten át kell vezetni. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 
 
Határidő: 2011. június 24. (támogatási szerződés megkötésére) 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 

 
Kiss Sándor Mátyás jelezte, az ökölvívók részéről megkereste Salánki Zoltán, mert 
versenyeztetési költségekre nekik is szükségük lenne bizonyos összegre, melynek nagyságrendjét 
nem tudta pontosan megmondani. 
 
Csáfordi Dénes kérte, hogy az ökölvívásról a Különfélék keretében beszéljenek, mert ez 
összetettebb dolog. 
 

3.) A város 2011. évi költségvetéséről szóló 8/2011.(II.24.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB. eln. 
(tervezet a jkv-höz mellékelve) 

 
Fórián Albert  a Pénzügyi Bizottság állásfoglalása alapján a költségvetés módosítására vonatkozó 
tervezetet elfogadásra ajánlotta. Felkérte a gazdasági iroda vezetőjét, ismertesse a részleteket. 
 
Baloghné Kiss Judit a kiküldött anyagban kért kiegészítést: A tervezet 16. §-ába a következő 
szövegezést kérte beilleszteni:  
„ E rendelet rendelkezéseit a helyi Cigány Kisebbségi Önkormányzat vonatkozásában a Hajdúhadház Város 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat képviselő-testületének 7/2011.(IV.07.)CKÖ sz. határozatában foglaltak 
figyelembevételével kell alkalmazni.”  
Így a hatálybaléptetésről szóló 16. § száma 17. §-ra módosul. 
A Rendelet 13. mellékletében a Nonprofit szervezetek támogatásánál a módosított előirányzat a 
kiküldöttől eltérően az alábbiak szerint változik: 
             mód.ei. (eFt-ban) 
1./ Városi versenysport             0 
.. 
5./ Futballklub         850 
… 
7./ Hajdú Vitézek Sp.Egy.     3.330 
 
A sarokszámokat illetően elmondta, jelenleg a működési hiány 113 millió forint, ami az eredeti 
költségvetéshez képes 97 milliós csökkenést jelez, de ez a valóságban nem ennyi, hiszen az 
ÖNHIKI pályázatnál a forrásátcsoportosítás miatt 56 millióval csökkent a hiány, de ugyanannyival 
nőtt a fejlesztési hitelfelvétel. Ebben a rendeletben 41 millióval került csökkentésre a működési 
hitel. A tervezet a következő átvezetéseket tartalmazza még: CKÖ költségvetés; mikrotérségi 
társulások által elfogadott költségvetési módosítások; zárszámadási rendelet pénzmaradványa; 
többcélú kistérségi társulás zárszámadásának adatai; testületi döntések; állami támogatások. Ahogy 
polgármester úr is elmondta, az ÖNHIKI pályázat elbírálása folyamatban van, - 60 millió forintban 
van az önkormányzat számlája. A PB megszavazta a hitelfelvételt, eddig 11 millió forint fejlesztési 
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hitelt hívtak le, s a következő napirenden szerepel az újabb hitel lehívás. Kérte a PB, hogy a 
fizetési kérelmeket a lehetőségekhez képest minél hamarabb nyújtsa be a hivatal, hogy a likvidhitel 
keret elegendő legyen a folyamatos fizetési kötelezettségekre. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet a 
gazdasági irodavezető által ismertetett módosításokkal együtt, melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és megalkotta Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat képviselő-testületének 16/2011.(VI.24.) önkormányzati rendeletét a város 2011. évi 
költségvetéséről szóló 8/2011.(II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról. (Rendelet a jkv-höz 
mellékelve.) 
(tárgykód: B1) 
 

„Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2011.(VI.24.) önkormányzati rendelete rendelete 

a város 2011. évi költségvetéséről szóló 8/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65.§ (1) bek.-ben kapott felhatalmazás alapján az 
önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 8/2011. (II. 24.) 
rendeletét (továbbiakban rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. § 
 

3.§ (1) A képviselő testület az önkormányzat  2011. évi  
 

Költségvetési bevételét: 3.351.571e Ft-tal 

Költségvetési kiadását: 3.708.949e Ft-tal 
 

fogadja el  ezen  rendelet 1. és 2.sz.  melléklete szerint. 
 

2.§  
 

A költségvetés hiánya: kiadás- bevétel: egyenlege:        357.378eFt 
(Működési hiány: 140.099eFt, felhalmozási hiány: 217.279eFt) 

 
A költségvetés finanszírozási bevétele:             400.652eFt 
  Ebből belső finanszírozási bevétel:        133.289eFt 
   -működési célú:                      36.291eFt 
                         -felhalmozási célú:                       96.998eFt 
  Ebből külső finanszírozási bevétel:   267.363eFt 
    -működési célú:    113.882eFt 
   -felhalmozási célú:               153.481eFt 
 
A költségvetés finanszírozási kiadása:      43.274eFt 
                 Ebből   
   - működési célú:    10.074eFt 
   - felhalmozási célú:      33.200eFt 

 
3.§  
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A 16. sz. melléklet helyébe ezen rendelet 1.sz. melléklete lép. 
 

4.§ 
 

A 2.sz. melléklet helyében ezen rendelet 2.sz. melléklete lép. 
 
 
 

5.§ 
 

A 3.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 3.sz. melléklete lép. 
 

6.§ 
 

A 4.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 4.sz. melléklete lép. 
 

7.§ 
 

A 5.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 5.sz. melléklete lép. 
 

8.§ 
 

A 6.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 6.sz. melléklete lép. 
 

9.§ 
 

A 7.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 7.sz. melléklete lép. 
 

10.§ 
 

A 8.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 8.sz. melléklete lép. 
 

11.§ 
 

A 9.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 9.sz. melléklete lép. 
 

12.§ 
 

A 10.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 10.sz. melléklete lép. 
 

13.§ 
 

A 11.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 11.sz. melléklete lép. 
 

14.§ 
 

A 12.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 12.sz. melléklete lép. 
 

15.§ 
 

A 13.sz. melléklet helyébe ezen rendelet 13.sz. melléklete lép. 
 

16.§ 
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E rendelet rendelkezéseit a helyi Cigány Kisebbségi Önkormányzat vonatkozásában a Hajdúhadház Város 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat képviselő-testületének 7/2011. (IV. 07.) CKÖ sz. határozatában foglaltak 
figyelembevételével kell alkalmazni. 
 

17. § 
 

Hatálybalépés 
 
(1) A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 
(2) Hatályát veszti a 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet 1.,2.,3., sz. melléklete, valamint a 

8//2011. (II. 24.) önkormányzati rendelet 4.,5.,6.,7.,8.,9.,10.,11.,12.,13.. sz. melléklete. 
 
 

 dr. Suba Tamás Csáfordi Dénes 
 jegyző polgármester 
 
Záradék: 
Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 
Hajdúhadház, 2011. június 24.  
 
Dr. Suba Tamás 
jegyző” 
 

4.) Pénzügyi Bizottság által tárgyalt témák 
Előadó: Fórián Albert PB. eln. 

 (előterjesztések a jkv-höz mellékelve) 
 
1.) Fejlesztési hitel lehívás 
 
Fórián Albert  a Pénzügyi Bizottság állásfoglalása alapján három beruházáshoz kapcsolódóan - a 
D. városrész bel- és külterületi vízrendezés I. ütem, Béke u. rehabilitációja I. ütem és II. ütem – 
összesen 11.875.000,- Ft fejlesztési hitel lehívását javasolta a határozati javaslatban foglaltaknak 
megfelelően. Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a PB. felkérte a belső ellenőrt a Béke u.. 
rehab. I. ütemnél felmerült önerő növekmény okának vizsgálatára.  
 
Kiss Sándor Mátyás megállapítása szerint a D. városrész csapadékvíz elvezetés kivitelezése kb. 
másfél hónapja szinte teljesen áll és kétségei vannak a munka minőségével és a határidőre való 
befejezésével kapcsolatosan. Javasolta, hogy előre ne fizessenek ki semmit. Tudomása szerint a 
kivitelezésben résztvevő fizikai munkások sincsenek kifizetve. 
 
Baloghné Kiss Judit elmondta, csak a szerződés alapján történik kifizetés, ennek megfelelően 
előleget fizettek, a mostani pedig részszámla, ami mögött van teljesítés. 
 
Csáfordi Dénes megerősítette, előre fizetésről szó sincs, mivel a részteljesítési határidők tolódtak, 
azzal együtt a fizetés is. A Zemplénkővel valóban adódtak gondok, kb. egy hete egyeztettek velük, 
ahol feltételeket támasztottak velük szemben, aminek meg kell felelniük (alvállalkozók 
bejelentése, módosított ütemterv, egyéb hiányosságok pótlása), amit a törvény szerint lehetett, azt 
megtették. Azt nem mondaná, hogy semmilyen munka sem folyik, hiszen több helyszínen is 
dolgoznak, de tény, hogy a csúszások ellenére is be kell fejezni a beruházást szeptember végére, 
akár a Zemplénkővel, akár mással. Esetleg régészeti feltárásra hivatkozva tolhatják még ki a 
határidőt ha nagyon nem haladnak.. Azzal kapcsolatban, hogy nem fizették ki az embereiket 
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elmondta, tudomása szerint 60 napos szerződést kötöttek velük, ami még nem telt le, de ez nem is 
tartozik az önkormányzatra.  
 
Asztalos Péter jelezte, hogy az István király – Kereszt utca kereszteződés környékén lakók 
felháborodottan keresték meg, mert a kb. két hete levonult munkások teljesen rendezetlenül 
hagyták maguk után a munkaterületet, továbbá megsértették a kövesút alatti átereszt, ami mellett 
folyik a víz, az aknákba belemosódott a homok, amit ki kellene takarítani. A vezetékek lerakása 
nem szakszerűen történt, ezért attól tartanak, hogy nem fog elfolyni a víz.  
 
Dr. Suba Tamás felhívta a figyelmet, hogy kivitelező váltásra már nincs idő, szerződésbontás 
esetén ugyanis új közbeszerzési eljárást kellene kiírni, aminek a lehető legrövidebb ideje is 35 nap, 
amíg állna a munka. Ez pedig már nem fér bele a befejezési határidőbe. Tehát a beruházást a 
Zemplénkővel kell végigcsinálni. Ahogy polgármester úr is mondta, tárgyaltak a kivitelező 
képviselőivel és elérték, hogy cseréljék le az alvállalkozóikat, hogy állandó jelleggel legyen itt egy 
helyi képviselőjük, s bekértek az eddig hiányzó dokumentumokat, pl. ütemtervet, amiben rögzítve 
vannak a határidők. Tudomása szerint az utóbbi időben az egyeztetésnek megfelelően, rendben 
zajlanak a dolgok. 
 
Nagyházi Barnabás elmondta, valóban vannak visszabontásra ítélt szakaszok (lásd. Jászai M. u.). 
A kifizetésekkel kapcsolatosan elmondta, a fővállalkozó addig nem kap pénzt a Kincstártól, amíg 
nem igazolja, hogy kifizette az alvállalkozóit.  
 
Baloghné Kiss Judit fentieket kiegészítve hozzátette, a kifizetés fedezetkezelői számlán keresztül 
történik, amire az önkormányzat átutalja az önerőt, s az állami támogatásrésszel együtt fizeti ki a  
Kincstár a Zemplénkőt, ha a jogszabályi előírásoknak megfelel.  
 
Dr. Suba Tamás felhívta a figyelmet, hogy a beruházás műszaki ellenőre teljesen megbízható, 
tehát a teljesítményigazolások tekintetében nyugodtak lehetnek.  
 
Kiss Sándor Mátyás nem tartotta szerencsésnek, hogy a beruházás műszaki ellenőre maga a 
tervező. Már az indulásnál gondot jelentett a rosszul értelmezett tengerszint feletti magasság miatti 
szinteltérés, illetve a gázvezeték felett húzódó csatornánál is tervezői hiba történt, ami miatt a 
műszaki ellenőr is kénytelen megalkudni. Tartott attól, hogy az egész nem fog jól működni.  
 
Fekete György szerint felelősségnyilatkozatot kellene íratni a tervezővel, mert veszélyes, hogy a 
tervező a műszaki ellenőr is.  
 
Nagyházi Barnabás elmondta, hogy az ominózus szakasznak nagyon kicsi a hossz esése, s az 
okozott problémát, hogy a tervező a gázvezeték tulajdonosa által szolgáltatott magassági adatokat 
vette figyelembe, a valóságban viszont több tízcentiméterrel magasabban van a gázvezeték.  
A rendszer így is működni fog, de van benne egy kényszerpálya, ami a közlekedő edények elvén 
alapszik, s erről egy fedvényterv is készült.. A műszaki ellenőr és egyben tervező nyilatkozata 
szerint ez a megoldás megfelel a szabványoknak és működni fog. A munkát egyébként a 
folyamatos víztelenítés is lassítja, addig nem tudnak felvonulni a gépekkel. Jelenleg ez zajlik a 
Malom és Nap utcán, de dolgoznak a Béke utcán és a külterületeken is. A következő héten kiderül, 
hogy megvalósították-e a megállapodásban foglaltakat, de akkor már 4-5 helyszínen kell 
folyamatosan dolgozniuk. A legutóbbi egyeztetésnek megfelelően bejelentették az alvállalkozókat, 
az önkormányzat jelzése alapján nem megfelelőket pedig el is küldték, benyújtottak egy 
aktualizált, napi bontású  ütemtervet.  
 
Rostás Zsigmond egyetértett Kiss Sándorral és Asztalos Péterrel, ez a cég nem hasznot, hanem 
kárt csinál a városban, nem jól végzik a dolgukat, nem értenek a vállalt munkához, ezért szerződést 
kell velük bontani.  
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Csáfordi Dénes ismételten felhívta a figyelmet, hogy ha szerződést bontanak, leállnak a munkák, 
nem fejeződik be határidőre a beruházás, nem fogják megkapni a támogatást, a város itt marad 
feltúrva és mégsem lesz vízelvezető rendszerük. Valószínűsíthető, hogy a Zemplénkő megtámadná 
a döntést, s ebben az eljárásban már van a városnak egy bírsága. Tehát kényszerpályán vannak, 
örököltek egy beruházást adott kivitelezővel és most fogják beadni a fizetési kérelmet, s majd 
meglátják, hogy elfogadják-e? Kérdés, hogy aki a szerződésbontás mellett van, felvállalja-e a 
következményeket? 
 
Fekete György szóvá tette, hogy a Zemplénkővel folytatott tárgyalásokra a GVB részéről senkit 
sem hívtak meg, így nem tudják, milyen ígérvények születtek bármely fél részéről. Az viszont 
bizonyos, hogy másfél hónappal ezelőtt ugyanezekkel az indokokkal fogadtak el egy határidő 
módosítást, mondván, hogy nincs más út, mint a Zemplénkővel végigcsinálni a beruházást.  
A helyzet az engedmény ellenére sem javult, s most, amikor már tényleg egy zsákutca végén 
vannak felteszik a kérdést, hogy vállalják-e a felelősséget. Érzése szerint ha sürgetik az időt a 
Zemplénkővel, feltételezhető, hogy minőségben nem fogják visszakapni azt, amit a tervekben 
megfogalmaztak, illetve lehetséges, hogy a rendszer nem fog úgy működni ahogy kellene. Maga is 
úgy gondolta, hogy késésben vannak, már másfél-két hónappal ezelőtt fel kellett volna bontani a 
szerződést és új kivitelezőt keresni.  
 
Csáfordi Dénes rámutatott, hogy a határidő módosítás nem veszélyeztette a befejezési határidőt, 
bár az más kérdés, hogy azóta mi történt. A határidő módosításnak kettős célja volt, hogy ne álljon 
le a Béke II. beruházás sem. Hangsúlyozta, hogy a napi ügymenet nem igényelt sem bizottsági, 
sem testületi döntést.  
 
Dr. Suba Tamás megismételte, hogy ha szerződést bontanak, nem tudják bejezni a beruházást 
szeptember végére.  
 
Asztalos Péter szerint nem feltétlenül a bontásról van szó, hanem arról, hogy ha már két hónapja 
is beszéltek erről, miért nem szorították meg jobban a kivitelezőt? Vagy nem a megfelelő ember áll 
velük szemben? Két tűz között vannak, a lakosság és a vállalkozó között. 
 
Fórián Albert  javasolta, tartsák jobban a beruházáson a szemüket. 
 
Rostás Zsigmond megkérdezte, nem lehetne műszaki ellenőrt váltani? 
 
Csáfordi Dénes hangsúlyozta, kivitelezőt is lehet váltani, csak számolni kell a 
következményekkel. 
 
Bozsányi Ferenc nem támogatta a szerződésbontást, mert akkor elveszítik a pályázati támogatást. 
Javasolta, amellett hogy Nagyházi Barnabás szakmailag napi kapcsolatot tart a kivitelezővel, a 
GVB részéről is kapcsolódjon be valaki az egyeztetésekbe és erőteljesen hassanak rá a befejezési 
határidő betartására. Mindenképpen békés megoldást kell keresni. 
 
Nagyházi Barnabás visszagondolva elmondta, az elmúlt év szeptember 3-án kezdték meg a 
kivitelezési munkálatokat, decemberben egy szerződésmódosítással a első részszámla 
benyújtásának a határidejét áprilisra módosították. Ennek megfelelően április 10-én benyújtották 
az első részszámlát 35 %-ról. Mivel a szerződésmódosításba nem volt nevesítve a módosítás oka, a 
kivitelező kijátszhatta azt a lehetőséget, hogy a tavasz folyamán az évszázados árvízre tekintettel 
beleírták az építési naplóba a folyamatos vákumozást, serre való hivatkozással kérhették a határidő 
módosítást. Áprilisban pedig még nem lehetett megjósolni, hogy nem lesznek készen. Így május 6-
án a módosítás jogosan történt. Akkor nem éltek akadályközléssel, de megtehették volna, így 
kompromisszum útján történt a határidő hosszabbítás.  
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Antal Ferenc jelezte, elfogadják az érveket. 
 
Csáfordi Dénes véleménye szerint néhány napon belül úgyis kiderül, hogyan haladnak, a GVB 
pedig a jövő héten megtárgyalhatja, hogy hogyan tovább. Nagyházi Barnabás ehhez összegzi a 
történéseket. Javasolta, hogy térjenek vissza az eredeti napirendhez, a fejlesztési hitellehíváshoz, 
hiszen a kettő között igazából nincs összefüggés, mert nem a jelenlegi állapothoz kapcsolódó 
kifizetésekről van szó. Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

129/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az Európai 
Uniós forrásból megvalósuló fejlesztések önkormányzati önerejének biztosításához 
szükséges hitel lehívását és úgy döntött, hogy az önkormányzat rendelkezésére álló 
fejlesztési hitelkeretből a hitelszerződés mellékletét képező projekt lista alapján, a  
 
- 8. ssz. alatti „Hajdúhadház déli városrész bel-és külterületi vízrendezés I. ütem”  

c. beruházáshoz 3.280.000.- ft (I. részszámla fordított Áfa önrész) 
-  7. ssz. alatti „Hajdúhadház, Béke útja rehabilitációja I. ütem” c. beruházáshoz 

5.625.000.-ft  (kiviteli terv ellenértékének 90%-a , KSZ nem támogatta) 

- 11. ssz. alatti „Hajdúhadház,Béke útja rehabilitációja II. ütem” c. beruházáshoz 
2.970.000.-ft (kivitelezési munka, 10% előleg/ önrész ) 

 

azaz összesesen 11.875.000.- forint hitel lehívását engedélyezi.  

 
Felkéri a polgármestert, hogy a Hajdú Takarék Takarékszövetkezet pénzintézet felé 
a hitel lehívása érdekében a szükséges intézkedést tegye meg. 
 
Határid ő: 2011. június 30. 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

 
2.) Városgondnokság kérelme szelektív hulladékgyűjtő edényzet beszerzésére 
 
Fórián Albert  tájékoztatása szerint a Rákóczi utcai hulladékgyűjtő sziget műanyag konténerei (3 
db) leégtek, s a Városgondnokság ezek pótlására kéri összesen 245 eFt biztosítását. Annak idején 
ezeket a konténereket pályázati támogatás útján kapta az önkormányzat, aminek fejében 10 éves 
üzemeltetési kötelezettséget kellett vállalni.  
 
Baloghné Kiss Judit átvette a Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetését. A bizottság úgy 
döntött, megkeresik az NFÜ-t, hogy az önkormányzat 10 éves fenntartási kötelezettsége abban az 
esetben is fennáll-e, kell-e pótolni ezeket az edényzeteket, ha az önkormányzat felelősségi körén 
kívül eső okból mentek tönkre. Ezzel párhuzamosan a Városgondnokság keresse meg a Hajdúsági 
Hulladéklerakó Zrt-t, hogy önerőből vállalnák-e ezeknek az edényeknek a beszerzését, hiszen neki 
is érdeke, hogy ezek a szigetek működjenek. Hozzátette, az ügyben rendőrségi feljelentés történt, 
de az eljárásnak még nincs eredménye. 
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Kiss Lajosné elmondta, a Városgondnokság részéről már megkeresték a hulladéklerakót, de nem 
vállalják az edényzetek pótlását. 
 
Baloghné Kiss Judit szerint lehet, hogy több eredménye lenne, ha az önkormányzat keresné meg 
hivatalos levél formájában a Kht-t. 
 
Antal Ferenc szerint az önkormányzat vegye meg a konténereket. 
 
Fórián Albert  tudomása szerint ez országos probléma, budapesti példát említett, ahol az 
önkormányzat úgy döntött, nem pótolja a megsemmisült szelektív hulladékgyűjtőket, mert ezek 
elszállításáért külön fizetnek, a hulladékszállító pedig külön pénzt is kap az így gyűjtött 
hulladékért. Nem beszélve arról, hogy bármikor újra felgyújthatják ezeket a konténereket. 
Egyébként érdemes megnézni, hogy a térfigyelő kamera rögzített-e valamilyen használható képet. 
 
Kiss Sándor Mátyás elhagyta az üléstermet. (7 szavazó) 
 
Bozsányi Ferenc nem feltétlenül tartaná szükségesnek a konténerek pótlását, mert ha az 
elkövetőkre nézve nem lesz komolyabb következménye az ügynek, bármikor újra megtörténhet. 
Ha viszont olyan választ kapnak, hogy ebben az esetben is fennáll az önkormányzat kötelezettsége, 
akkor sajnos be kell szerezni az edényzeteket. 
 
Csáfordi Dénes szerint az lenne a legegyszerűbb, ha megvennék a konténereket. Szavazásra 
bocsátotta, ki ért egyet azzal, hogy a 3 db műanyag konténer beszerzésére 245 eFt-ot biztosítsanak 
a város 2011. évi költségvetésének működési célú általános tartaléka terhére.  
 
A képviselő-testület 5 igen szavazat és 2 tartózkodás mellett egyetértett a fenti javaslattal és a 
következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

130/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta 
a Rákóczi utcán lévő szelektív hulladékgyűjtő sziget leégett műanyag 
konténereinek pótlására vonatkozó előterjesztést és úgy döntött, hogy 
a 3 db műanyag konténer beszerzésére 245.000,- Ft-ot biztosít a 
város 2011. évi költségvetésének működési célú általános tartaléka 
terhére.  
 
Ezzel az összeggel felemeli a Városgondnokság 
intézményfinanszírozását, melyet a költségvetési rendeleten át kell 
vezetni. 
 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 
                Kiss Lajosné Városgondnokság mb.vez. 

 
 
3.) Kisebbségi Közösségi Ház támogatási kérelme  
 
Fórián Albert  a Pénzügyi Bizottság állásfoglalása alapján felkérte Rostás Zsigmondot, mondja el, 
hogy pontosan mire szeretnék fordítani a kért 300 eFt-ot és milyen tartozásaik vannak. Ennek 
ismeretében a bizottság a képviselő-testületre hagyta a döntést. 
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Rostás Zsigmond elmondta, hogy rezsiköltségre (víz, gáz, villany, telefon), a kikötött 
szolgáltatások visszakötésére, s ha jut, tisztítószerre kérte a támogatást. November óta nem tudta 
kifizetni a számlákat, így a víz kivételével mindent kikötöttek. 
 
Antal Ferenc nem értette, hogyan használták fel a tavalyi pénzeket? Szerinte a visszakötések is 
elég sokba kerülnek. 
 
Kiss Sándor Mátyás visszatért az ülésterembe. (8 szavazó) 
 
Csáfordi Dénes emlékeztetett, hogy a költségvetés elfogadásánál úgy döntött a testület, hogy 
forráshiány miatt nem tud támogatni civilszervezeteket. Egyedül a városi verseny sport és a 
polgárőrség támogatására különítettek el bizonyos összeget. Ha hűek maradnak az év eleji 
döntésükhöz, továbbra sem vállalják fel civilszervezetek támogatását.  
 
Rostás Zsigmond polgármester úrhoz címezve szavait kérte, ne hasonlítsa össze a közösségi házat 
egy civilszervezettel, mert mindig úgy működött mint intézmény és mindig a város érdekében, s ha 
nem ad támogatást, azt is tudomásul veszi, nem fog könyörögni.  
 
Csáfordi Dénes felhívta képviselőtársa figyelmét, hogy a döntés joga nem az övé, hanem a 
testületé.  
 
Bozsányi Ferenc elmondta, a képviselő-testület korábban mindig megkülönböztető figyelmet és 
támogatást szentelt a közösségi háznak, mert programjában elsősorban a halmozottan hátrányos 
helyzetű roma lakosság helyzetének javítását vállalta fel, s bizonyos részt vállalt az önkormányzat 
munkájából is. A képviselő-testületnek nem kötelező feladata a civilszervezetek támogatása, és 
tudomása szerint a Nemzeti Civil Alapból is nehezebb most támogatáshoz jutni, így ha a közösségi 
ház nem tudja fenntartani magát, nincs más választása a vezetőségnek, mint hogy az épület egyéb 
hasznosításáról döntsön. 
 
Csáfordi Dénes hangsúlyozta, hogy a város több száz millió forintot költ a roma lakosság 
problémáinak orvoslására, s nem gondolta, hogy kivételes figyelmet kellene szentelni ennek a 
szervezetnek, hiszen legalább húsz olyan civilszervezetet lehetne felsorolni, aki hasznos 
tevékenységet folytat, de nem tudják támogatni. Megkérdezte a gazdasági vezetőtől, hogy van-e 
olyan veszélyhelyzet a II. félévben, ami az intézmények működtetését veszélyeztetné? 
 
Baloghné Kiss Judit elmondta, hogy a jelenlegi hitelszerződés illetőleg a likvidhitel a külső 
finanszírozáshoz elegendő, de időbeli eltolódások miatt lehet gond és előfordulhat, hogy nem 
tudnak fizetni a II. félévben. Konkrét választ nem tudott adni, mert vannak olyan függőben lévő 
ügyek, mint pl. az ÖNHIKI pályázat, ami befolyásolja a menetközbeni gazdálkodást. 
 
Csáfordi Dénes úgy gondolta, amíg nem látják biztosítottnak az önkormányzati intézmények 
működését (hiszen még azt sem tudják, mennyit fognak kapni az ÖNHIKI-ből), addig nem 
vállalhatják fel egyéb civil kezdeményezésre létrejött intézmények támogatását. Egyébként is, ha 
egy civilszervezet nem tudja biztosítani az alapműködését, az nem válik stabillá egy ilyen 
önkormányzati támogatástól. 
 
Rostás Zsigmond elmondta, hogy az önkormányzati támogatás csak egy rész lenne, mert van még 
másik két pályázata is beadva. Feltette a kérdést, ha ilyen nehéz helyzetben van a város, miért 
költöttek 8 milliót bútorvásárlásra – aminek a minősége is megkérdőjelezi ezt az összeget, illetve 
miért adtak át Bocskaikertnek egy 520 eFt-os asztalt egy birkózó szőnyegért cserébe. Véleménye 
szerint nem lehet teljesen félretenni a kisebbségi ügyeket, így nem lehet együttműködni. 
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Csáfordi Dénes rámutatott, hogy a 8 millió forintos keretösszeg informatikai beszerzésekre és 
bútorvásárlásra lett beállítva, de ez a keret nincs kimerítve. Javasolta, mérlegeljék a város anyagi 
helyzetét. Szavazásra bocsátotta, ki ért egyet a Kisebbségi Közösségi Ház kérelmének 
támogatásával? 
 
A képviselő-testület 1 igen, 1 nem szavazat és 6 tartózkodás mellett úgy döntött, hogy a város 
anyagi helyzetét mérlegelve nem támogatja a Kisebbségi Közösségi Ház támogatási kérelmét, 
melyről a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

131/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta 
a Kisebbségi Közösségi Ház elnökének támogatási kérelmét és a 
város anyagi helyzetét mérlegelve úgy döntött, nem támogatja azt. 
 
Határidő: 2011. június 30. (kiértesítésre) 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

Rostás Zsigmond elhagyta az üléstermet. (7 szavazó) 
 
 

5.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi 
szabályairól  szóló 3/2011. (I.27.) önkormányzati rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB. elnök 
 (rendelettervezet a jkv-höz mellékelve) 

 
Antal Ferenc röviden ismertette a módosítás lényegét és a rendelettervezetet a SZCSEB 
állásfoglalása alapján elfogadásra javasolta. 
 
Csáfordi Dénes – kérdés, észrevétel hiányában – szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet, 
melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadta a rendelettervezetet és megalkotta 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 17/2011.(VI.24.) önkormányzati 
rendeletét a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott 
pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011.(I.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. (Rendelet a jkv-höz mellékelve.) 
(tárgykód: L1) 
 

„Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2011.(VI.24.) önkormányzati rendelete 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott 
pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól  szóló 

3/2011. (I.27.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  szóló 1993. 
évi III. tv  (továbbiakban: Szt) 10. § (l) bekezdésében , 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 
32. § (1) bekezdés b) pontjában,  (3) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 37 § (1) bekezdés d) 
pontjában, 37/A § (1-3) bekezdésében, 38.§  (1) bekezdés c.) pontjában, (9) bekezdésében, (10) 
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bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében és (2) bekezdésében, (4) bekezdésében, 46. §  (1) 
bekezdésében és (3) bekezdésében, 47. § (1) a) és c) pontjában, (2) és (3) bekezdésében, 50. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások 
helyi szabályairól az egyének, a családok működőképességének elősegítése és megőrzése 
érdekében az alábbi rendeletet alkotja.  

 
1. § 

 
A Rendelet 25. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
25. §  (1)  Temetési segély állapítható meg annak a személynek, aki a meghalt személy 
eltemettetéséről gondoskodott annak ellenére, hogy arra nem volt köteles, vagy tartásra köteles 
hozzátartozó volt ugyan, de a temetési költségek viselése a saját, illetve családja létfenntartását 
veszélyezteti. 
             (2) A temetési költségek viselése az eltemettető és családja létfenntartását akkor 
veszélyezteti, ha a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedül élő esetén 200 %-át. 

 
2. § 

 
A Rendelet az alábbi címmel és  30/A §-al egészül ki 
 

Köztemetés 
 

30/A § Az eltemettetésre köteles személy  a köztemetés költségének megtérítése alól 
 
a. teljes egészében akkor mentesíthető, ha családjában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

200 %-át, egyedül élő esetén  250   %-át. 
 
b.  50 %-ban akkor mentesíthető, ha családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg  

az öregségi nyugdíj  mindenkori legkisebb összegének 300 %-át, egyedül élő esetén 350 %-át.  
 
c.  A köztemetés költségének megtérítésre kötelezett kérheti a megtérítés összegének részletekben 

való megfizetését, ami a 12 hónapot nem haladhatja meg.   
 

3. § 
 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 

 
Dr. Suba Tamás sk.       Csáfordi Dénes sk. 

                 jegyző                        polgármester  
 
Záradék: 
Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve. 
Hajdúhadház, 2011. június 24. 
 
Dr. Suba Tamás 
jegyző” 
 
 
 



 17 

 
6.) Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása 

Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fekete György GVB. 
elnök 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
Fekete György az előzményekről szólva elmondta, a GVB több fordulóban tárgyalta a hivatal 
által előterjesztett anyagot, ami a képviselői beadványokban megfogalmazott észrevételek 
figyelembe vételével átdolgozásra került. Ennek eredményeként jóval nagyobb ráhatása lehet a 
képviselőknek a közbeszerzés lebonyolítására, képviselve vannak a bíráló bizottságba, a szakmai 
anyag előkészítésébe, illetve 3 fős bizottság állt fel, aki a közlönyben való megjelentetés előtt a 
teljes anyagot megismerheti és szükség szerint módosíthatja vagy jóváhagyhatja. Megköszönte 
mindenkinek a konstruktív együttműködést, a szabályzatot az előterjesztett formában elfogadásra 
javasolta. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a Közbeszerzési 
Szabályzat elfogadására vonatkozó határozati javaslatot, melyet  
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: D5) 
 

132/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta Hajdúhadház Város Önkormányzatának Egységes szerkezetű 
Közbeszerzési Szabályzatát. 
Jelen Szabályzat az elfogadás napjával lép hatályba. A  2011 évi 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Közbeszerzési Szabályzat 
hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Hajdúhadház Város 
Önkormányzatának, 2010 évi módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
Közbeszerzési Szabályzata. 

 
Dr. Suba Tamás bemutatta dr. Molnár Szabolcsot új minőségében, aki eddig a szabálysértési 
csoportban dolgozott, a jövőben viszont a testületi munka összefogásának egyszemélyi felelőse 
lesz. A képviselők a testületi munkával kapcsolatos kérdésekkel őt kereshetik meg. 
 
 

7.) Földhivatal felhívása az önkormányzati tulajdonban lévő 
mezőgazdasági rendeltetésű földek művelési ág változás 
átvezetésére, valamint földhasználati bejelentési kötelesség 
teljesítésére 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Molnár Szabolcs – az előterjesztés készítője – kérte, hogy a művelési ág változással érintett 
ingatlanok sorába illesszék be még a Hajdúhadház zártkert 20679 hrsz-ú ingatlant a Körzeti 
Földhivatal időközben érkezett újabb jelzése alapján. Emiatt az ingatlan-nyilvántartásban történő 
átvezetés igazgatási szolgáltatási díja összesen 33.000,- Ft-ra változik. Ezzel a kiegészítéssel 
javasolta elfogadásra a határozati javaslatot. Képviselői kérdésre elmondta, hogy a jelzett ingatlan 
kert művelési ágú III. minőségű osztályú, 1455 m2 területű, 2,4 ak. értékű ingatlan művelési ága és 
minőségi osztálya szántó VI-ra változott.  
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Csáfordi Dénes szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a jogi referens által tett 
kiegészítéssel, módosítással együtt, melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

133/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Hajdú-Bihar 
Megyei Kormányhivatal Debreceni Körzeti Földhivatalának felhívásait a 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló Hajdúhadház, zártkert 20314 
hrsz-ú; Hajdúhadház, zártkert 20541 hrsz-ú; Hajdúhadház, zártkert 20539 hrsz-ú; 
Hajdúhadház, zártkert 20362 hrsz-ú, valamint Hajdúhadház zártkert 20679 hrsz-ú 
ingatlanok művelési ág változásával kapcsolatos bejelentési kötelezettség 
teljesítésére vonatkozóan, és úgy döntött, hogy kérelmezi a felhívásokban megjelölt 
ingatlanok művelési ág változásának átvezetését az ingatlan-nyilvántartásban. 

A fenti ingatlanok művelési ág változásának ingatlan-nyilvántartásban történő 
átvezetésének igazgatási szolgáltatási díja összesen 33.000,-Ft, azaz 
harmincháromezer forint, amely összeget a 2011. évi költségvetésből biztosítja 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete. 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Csáfordi Dénes 
polgármestert, hogy a döntésében foglaltak végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
Rostás Zsigmond visszatért az ülésterembe. (8 szavazó) 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a földhasználati 
bejelentési kötelezettség teljesítésére vonatkozó határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

134/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Hajdú-Bihar 
Megyei Kormányhivatal Debreceni Körzeti Földhivatalának felhívásait a 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló Hajdúhadház, külterület 
011/2 hrsz-ú; valamint Hajdúhadház, belterület 11908/39 hrsz-ú ingatlanok 
földhasználati bejelentési kötelezettség teljesítésére vonatkozóan, és úgy döntött, 
hogy eleget tesz a földhasználati bejelentési kötelezettségének; azokat mint 
tulajdonos maga használja. 

A fenti termőföldek földhasználójának földhasználati nyilvántartásba történő 
vételének igazgatási szolgáltatási díja összesen 6.000,-Ft, azaz hatezer forint, amely 
összeget a 2011. évi költségvetésből biztosítja Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete. 
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Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Csáfordi Dénes 
polgármestert, hogy a döntésében foglaltak végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

8.) Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság által tárgyalt témák 
  Előadó: Antal Ferenc SZCSEB. elnök 

(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

1.) Hajdúhadház városában a területi - és iskolai - védőnői ellátásról vállalkozó egészségügyi 
szolgáltató közreműködésével történő gondoskodás 

 
Antal Ferenc röviden ismertette az előterjesztést és a SZCSEB állásfoglalása alapján a határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlotta. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, 
melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadta a határozati javaslatot és a 
következő határozatot hozta: 
(tárgykód: K1) 
 

135/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 
Hajdúhadház városában a területi - és iskolai - védőnői ellátásról vállalkozó 
egészségügyi szolgáltató közreműködésével történő gondoskodás tárgyában 
benyújtott előterjesztést és úgy döntött, hogy Hajdúhadház városában a 
területi - és iskolai - védőnői ellátásról, mint egészségügyi alapellátásról a 
jelenlegi - a Hajdúhadház Városi Önkormányzat Városgondnokságának 
szervezetén belül működő Védőnői és Iskola Egészségügyi Szolgálat 
közalkalmazotti jogviszonyban álló védőnő végzettségű munkatársai útján - 
formában való gondoskodás megfelelő, ezért azon változtatni nem kíván.  
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Csáfordi 
Dénes polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat Városgondnokságának szervezetén belül működő Védőnői és 
Iskola Egészségügyi Szolgálatot. 
 
Határidő: 2011. június 30. 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
2.) Ági-Dent Egészségügyi Kft-nek, az l. sz. fogorvosi körzet működtetőjének a rendelési időre 

vonatkozó bejelentése 
 
Antal Ferenc a SZCSEB állásfoglalása alapján javasolta, vegyék tudomásul az 1. sz. fogorvosi 
körzet működtetőjének a rendelési időre vonatkozó bejelentését. 
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Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, 
melyet  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: K1) 
 

136/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 
hajdúhadházi l. sz. fogorvosi körzet működtetőjének  az Ági-Dent 
Egészségügyi Kft-nek a rendelési időre vonatkozó bejelentését 
tudomásul vette. 
 
A képviselő testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a  
fogorvosi körzet működtetőjét tájékoztassa. 
 
Határid ő:  2011. június 30. 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

9.) Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság által tárgyalt témák 
Előadó: Fekete György GVB. elnök 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

1.) Gázelosztó területének eladása 
 
Fekete György röviden ismertette az előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta a 
GVB. állásfoglalása alapján. 
 
Bozsányi Ferenc megkérdezte, ki állapította meg, hogy az előző képviselő-testület nem megfelelő 
szerződést kötött? 
 
Dr. Horváth Edit  tájékoztatása szerint a tulajdonjog bejegyzése során állapította meg, hogy 
hiányos a szerződés. 
 
Csáfordi Dénes szavazásra bocsátotta a technikai jellegű döntést tartalmazó határozati javaslatot, 
melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

137/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  megtárgyalta a 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonát képező 13914/64 hrsz-ú 
belterületi ingatlan elidegenítését és úgy döntött, hogy  a korábbi képviselő 
testület 192/2010. (VIII. 12.) HÖ. sz. határozata szerinti elidegenítést 
elismeri azzal, hogy  az ingatlant az E-On Tiszántúli Áramhálózati Zrt. 
javára bejegyzett vezetékjog változatlanul fennmaradjon, valamint a 
szerződés aláírásával az önkormányzat elismeri a vételár maradéktalan 
felvételét, és a vevő részére a tulajdonjogbejegyzési engedélyt megadja. 
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A képviselő testület hatalmazza fel a polgármestert az adás-vételi szerződés 
aláírására. 
 
Határid ő:  2011. július 15.  
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
2.) Lakatos László bérlő részletfizetési kérelme 
 
Fekete György röviden ismertette a határozati javaslatot, melyet a GVB állásfoglalása alapján 
elfogadásra ajánlott. Hozzátette, eddig is támogatták a díjhátralékosok részletfizetési kérelmét, 
tehát elvszerű a döntés. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, 
melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

138/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete megtárgyalta 
Lakatos László, a Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában lévő 
Hajdúhadház,  Irinyi u. 31. sz. alatti önkormányzati bérlakás bérlője által 
benyújtott  bérleti díj hátralék részletekben való megfizetése iránti kérelmét 
és úgy döntött, hogy engedélyezi a 66.649.- Ft összegű lakásbérleti díj 
hátralék részletekben való megfizetését ,  havi  5.000,.-  Ft összeggel az 
alábbi feltételekkel: 
 
- a havi részletet minden tárgyhónapban a tárgyhavi bérleti díjjal együtt 

köteles bérlő kifizetni 
- amennyiben bérlő a tárgyhavi és részletfizetési díjjal három egymást 

követő hónapban elmarad, úgy elveszíti a   részletfizetési kedvezményt, az 
egész tartozás egyszerre válik esedékessé, és ha azt egy összegben 
felszólításra nem fizeti meg, úgy a bérleti jogviszonyt fel kell mondani. 

 
A képviselő testület felkéri a Városgondnokság vezetőjét, hogy döntése 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Határid ő: 2011. június 30. 
Felelős      Kiss Lajosné a Városgondnokság megbízott vezetője 

 
 
3.) Hajdúhadház Béke utca rehabilitációja II. ütem projekttel kapcsolatos fakivágási munkák 
 
Fekete György ismertette az előterjesztést és a határozati javaslatot a GVB döntésének 
megfelelően elfogadásra javasolta. 
 
Csáfordi Dénes javasolta, hogy a haszonfaként hasznosítható anyagot szedjék ki, mert ezek jól 
jönnének pl. a parkfelújításoknál padkészítéshez, s csak a megmaradó részt osszák ki 
tüzelősegélyként. 
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Fekete György megköszönte polgármester úr észrevételét, hangsúlyozta, maga is csak a tüzelőnek 
alkalmas fáról beszélt. Az értékmentést feltétlenül szem előtt kell tartani, s a legjobb értékkihozatal 
melletti kitermelést támogatni.. Szerződéskötéskor rögzíteni kell, hogy a tőrészt iparilag 
hasznosítani kell, ez akár oszlopnak, akár csemeték mellé a hármas biztosítást is adná vagy bárhol 
szegélyként is használható. A kitermelést ebben a tevékenységben jártas szakemberekre kell bízni. 
Kérte, hogy a hasznosításra vonatkozó részt foglalják bele a határozatba. 
 
Csáfordi Dénes azzal a módosítással bocsátotta szavazásra a határozati javaslatot, hogy a kivágott 
akácfáknak csak a haszonfaként nem hasznosítható részét osszák ki tüzelősegélyként. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadta a fenti javaslatot, melyről a következő 
határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

139/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta  a 
Béke utca rehabilitációja II. ütem ÉAOP-3.1.2/A-09-2009-0004 pályázat 
keretében  végzett munkálatok során a kivitelező D-Transz Kft által 
kivágásra kerülő 16 db akácfa további hasznosítását és úgy döntött, hogy 
Árvacsalán-Food Kft. Székhelyére (4242 Hajdúhadház Béke u 147.), kerül 
betárolásra, az 5 m3 akácfa haszonfaként nem hasznosítható részét a 
2011/2012 évi téli fűtési szezonban tüzelősegélyként kiosztja az arra 
rászoruló lakosságnak. 
Az Árvacsalán-Food Kft. akivágott fákat díjtalanul tárolja. 
A fakivágásra a fedezetet a pályázat költségvetése biztosítja. 
A képviselő testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a 
tüzelősegély kiosztására jogosult Szociális Családvédelmi és Egészségügyi 
Bizottságot. 
 
Határid ő: 2011. június 30. 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 
4.) Napelemes rendszerek beszerzése érdekében pályázati anyag összeállítása Hajdúhadház Városi 

Önkormányzat épületére 
 
Fekete György röviden ismertette az előterjesztést és kiegészítésként elmondta, hogy az anyag 42 
%-os megtakarítással számol, a megtérülést pedig 3,2 évben hozta ki. A bizottsági ülésen 
észrevételezték, hogy nem jó a megtérülési számítás, mert bruttó 48 Ft-os áramdíjjal számol, 
amiből az áram díja ténylegesen csak 28 Ft, s 25 Ft-ot tesznek ki az egyéb díjak. A valóságban 
tehát nem 48 Ft-ot, hanem maximum 20-24 Ft-ot lehet elszámolni. Ebből adódóan az volt a 
véleményük, hogy ezt át kell számolni. Ezt a módosítást sajnos a három előterjesztés egyike sem 
tartalmazza, s ha így adják be, nem biztos hogy sikeres lesz. Sajnálta, hogy Bodnár Milán a téma 
előadója sem a bizottsági, sem a testületi ülésen nem tudott részt venni. Megkérdezte jegyző urat, 
jogi szempontból mi ilyenkor a teendő , mert egyébként a bizottság támogatja a pályázatokat. 
 
Dr. Suba Tamás javasolta, vegyék le a napirendről ezeket a témákat. 
 
Fórián Albert  elmondta, a megtérülési idő várhatóan több mint a duplája, kb. 7 év lesz, de akkor 
is megéri pályázni, s ezt támogatta a GVB is, csak javítsák ki a megtérülési időt, ami igen 
sarkalatos pontja az egésznek. 
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Fekete György hozzátette, amennyiben a megtérülési számításokat illetően rossz a meglátásuk 
elnézést kér, de ha az új számítok alapján jelentősen módosul 6-8 évre, akkor meg kell gondolni, 
hogy szabad-e ezt a formát választani vagy sem, de ezt már a képviselő-testületnek kell eldöntenie 
 
Csáfordi Dénes javasolta, hogy a következő testületi ülésen – úgyis hamarosan lesz rendkívüli 
ülés -, az új számítások adataival tárgyalják újra ezeket az előterjesztéseket. Elmondta, további 
lehetőségek is merültek fel a megújuló energiaforrások hasznosítása terén (faaprítékkal működő 
biomassza erőmű), amit szintén érdemes megvizsgálni. 
 
Fekete György ezt a vonalat erősítve elmondta, a NYÍRERDŐ vezetése úgy döntött, hogy ha 
Hajdúhadház igényli, Hajdú-Bihar megyében itt lesz egy referencia területük, illetve Szabolcs-
Szatmár megyében Baktalórántházán, s ebben a cégük akár mint működtető, akár mint alapanyag 
leszállító venne részt. 
 
Bozsányi Ferenc jónak tartotta a napelemes rendszerek alkalmazását, de amellett ugyanúgy meg 
kell tartani a hagyományos rendszereket is. 
 
Asztalos Péter beszámolt arról, hogy az elmúlt héten Németországban egy 8 ezer fős településen 
működő – 1,2 millió euróba kerülő - biomassza üzemet tekintett meg, ami faaprítékkal fűtenek, de 
ott a települést 90 %-ban erdő veszi körül, tehát van utánpótlás, amire a létesítésnél különösen oda 
kell figyelni. Elhangzott, hogy a faapríték helyett a kukoricaszár is szóba jöhet.  
 
Csáfordi Dénes szerint itt nem lenne elegendő faapríték mennyiség. A távhőhöz hasonló 
rendszerre viszont nem csak az önkormányzat, hanem más intézmények, sőt a lakosság is 
csatlakozhat, mert lényeges, hogy minél több rákötés legyen.  
Javasolta és szavazásra bocsátotta, hogy a napelemes rendszerek, napkollektorok beszerzésével 
kapcsolatos pályázati anyag összeállítására vonatkozó előterjesztéseket vegyék le a napirendről 
azzal, hogy a megtérülési számításokat újra el kell végezni, s azzal együtt a témát ismételten elő 
kell terjeszteni a képviselő-testület következő ülésén 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadta a fenti javaslatot és a következő határozatot 
hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

140/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, leveszi 
napirendről a napelemes rendszerek, napkollektorok beszerzésével 
kapcsolatos pályázati anyag összeállítására vonatkozó előterjesztéseket 
azzal, hogy a megtérülési számításokat újra el kell végezni, s azzal együtt a 
témát ismételten elő kell terjeszteni a képviselő-testület következő ülésén.  
 
Határidő: következő testületi ülés 
Felelős:    Bodnár Milán pályázati referens 

 
Antal Ferenc elhagyta az üléstermet. (7 szavazó) 
 
7.) Földi u. 49. sz. alatti önkormányzati bérlakás felújítása 
 
Fekete György örömtelinek tartotta, hogy a polgármester úr mellett végre hajdúhadházi lakosú 
lesz a város jegyzője is, akinek méltó körülményeket kívánnak teremteni a Földi utcai 
önkormányzati bérlakás felújításával. A GVB. támogatta a felújítást, de kérte, hogy több árajánlat 
is legyen bekérve az épület falszigetelésére, amit a Városgondnokság meg is tett. Az 
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előterjesztésben tévesen 3 ajánlat beérkezése szerepel, bár a felsorolásban 4 szerepel, ennek 
javítását kérte. A részletes ajánlatok korrekt összehasonlítási alapot adtak, melyek közül a GVB az 
ANTIKSZ Kft ajánlatát javasolta elfogadásra. A kivitelező 1 m magasságig fogja a fal szigetelését 
megoldani, a további munkákat pedig a Városgondnokság végzi, amihez csak az anyagköltséget 
kell biztosítani.  
 
Bozsányi Ferenc számára megnyugtatóbb lett volna, ha egy külső kivitelező végzi el az összes 
munkálatot, mert így össze fog mosódni a szavatosság, a garancia. Az épület állaga miatt nem 
vitatta a felújítás szükségességét, mégis meggondolandónak tartotta, mert rövid távon igen, de 
hosszú távon biztosan nem érnek vele célt. Tekintve, hogy a lakásárak mennyire stagnálnak, akár 
egy jobb állagú lakást is lehetne vásárolhatnának. 
 
Csáfordi Dénes felhívta a figyelmet, hogy a lakásalap-számlán lévő pénzt csak lakáscélú 
ingatlanra használhatják fel, másrészt adott egy önkormányzati ingatlan, aminek az állagromlását 
mint tulajdonosoknak szem előtt kell tartaniuk.  
 
Fórián Albert  szerint arra kell törekedni, hogy a felújítást minél hamarabb, még a nyári 
időszakban el tudják végezni. 
 
Dr. Horváth Edit  elmondta, a műszaki referens elég jól körbejárta a témát, ezért javasolta, hogy a 
határozati javaslatba foglaltak szerint döntsenek, melynek kiegészítését kérte annyiban, hogy a 
Földi u. 49. sz. alatti lakás önkormányzati bérlakás, illetve hogy a vállalkozó 1 m magasságig fogja 
elvégezni a falszigetelést. 
 
Fekete György szerint ha a jegyző úrnak megfelel a lakás felújított formában, minél hamarabb el 
kell kezdeni a felújítást. A szigetelési munkákra egy a szakterületén elismert vállalkozó 
ajánlatának az elfogadását javasolták, a további munkákat pedig a városgondnokság szakemberei 
is megfelelő minőségben el tudják végezni.  
 
Bozsányi Ferenc szerint az is előfordulhat, hogy nem az ő hibájukból eredően nem lesz jó a 
felújítás. 
 
Csáfordi Dénes szerint már maga az megoldást fog jelenteni, ha a csatornakimentet elvezetik a 
ház sarkától.  
 
Dr. Suba Tamás hozzátette, a városgondnokság mb. vezetője jelezte, hogy a teknőszigetelést ők 
nem tudják megcsinálni, ezért kerestek vállalkozót erre a munkára. 
 
Nagyházi Barnabás elmondta, hogy a szigetelési munkákra megnevezett ANTIKSZ Kft. a 
szakvéleményt készítő Szegletkő-Harangi Építőmérnöki Irodának a szakkivitelezője, ezért a 
kivitelező minősítését a maga részéről nem kérdőjelezné meg. 
 
Csáfordi Dénes szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot a dr. Horváth Edit által jelzett 
kiegészítésekkel együtt, melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

141/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Hajdúhadház, Dr. Földi János utca 
49. szám alatti önkormányzati bérlakás épületének falszigetelésével (1 m 
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magasságig) az Antiksz Mérnökiroda Kft-t bízza meg 2.125.400,- Ft + Áfa 
értékben, felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a szerződés 
megkötésére. 
Az épület falának szigetelését, vakolatrendszer csere, belső átalakítással a 
Városgondnokság Műszaki telephelye végzi, a munka anyag költsége: 
1.172.943,- Ft+ Áfa, felhatalmazza a Városgondnokság Vezetőjét a 
szükséges munkálatok elvégzésére. 
A felújítás összes költsége: 3.298.343,- Ft + Áfa, bruttó 4.122.929,- Ft, a 
bérlakások értékesítés lebonyolítás számla terhére. 
A 2011. évi költésvetési rendeletet a fenti 4.121.929 Ft-tal módosítani kell. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 
 

10.)Oktatási Bizottság által tárgyalt témák 
 Előadó: Asztalos Péter OMISB. elnök 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
1.) A 2011-2012-es tanév beiskolázási tapasztalatai, létszám túllépés engedélyezése és csoportok 

számának meghatározása 
 
Asztalos Péter ismertette az előterjesztést, melynek bevezetőjében örömmel állapította meg, hogy 
több gyerek jelentkezett, mint amennyire számítottak. Az OMISB. állásfoglalása alapján az 
osztály/csoportlétszámtól való eltérésre, illetve az osztályok/csoportok számának meghatározására 
vonatkozó határozati javaslatokat elfogadásra ajánlotta. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – egyenként szavazásra bocsátotta a 
határozati javaslatokat. 
 
A képviselő-testület elfogadta 
- 7 igen szavazat mellett a az osztály/csoportlétszámtól való eltérésre, 
- 7 igen szavazat mellett az osztályok/csoportok számának meghatározására 
vonatkozó határozati javaslatokat és az alábbi határozatokat hozta: 
 
(tárgykód: J4) 
 

142/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete- az Oktatási, Művelődési, Ifjúsági 
és Sport Bizottság javaslata alapján - a 2011/2012-es nevelési-tanítási évben a 
közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. törvény 102.§ (2) bekezdés c.) 
pontja, valamint a 3. számú melléklete I. részében meghatározottak szerint támogatja 
  

1. a  Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  1.b és K/7 osztályában a 
maximális osztálylétszámtól való eltérést 20%-al,  

2.  a dr Földi János Általános Iskola és AMI 1.z. osztályában a maximális 
osztálylétszámtól való eltérést 20%-al,  

3. az Aranykapu  Óvoda  5 csoportjában a maximális csoportlétszámtól való eltérést  
      20% + 10%-al, 



 26 

4. a Szivárvány Óvoda 7 csoportjában a maximális csoportlétszámtól való eltérést 
20%-al.  

 
Felkéri a polgármestert, hogy a maximális csoport/osztálylétszám túllépéséhez szükséges 
engedélyezési kérelmet és a hozzá tartozó mellékleteket juttassa el az Oktatási Hivatal 
Észak-Alföldi Regionális Igazgatóságához. 
 
Határidő: 2011. június 30. 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester, 
               A nevelési-oktatási intézmények vezetői, igazgatói  

 
(tárgykód: J4) 
 

143/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete-az Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és 
Sport Bizottság javaslata alapján a közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi 
LXXIX. törvény 102.§(2) bekezdés c.) pontjában foglaltak, valamint a 3. számú melléklete 
I. részében meghatározottak alapján a nevelési-oktatási intézményekben a 2011/2012-es 
nevelési/tanítási évben indítható csoportok, iskolai osztályok, tanulószobai csoportok 
számát a következők szerint határozza meg.  
  
Három Szirom Óvoda: 7 csoport 
  
Aranykapu Óvoda      : 5 csoport 
  
Szivárvány Óvoda       : 7 csoport 
  
dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény:29 osztály 
Iskolaotthonos csoportok száma( 1-4. évfolyam):16 
Tanulószobai csoportok száma                            : 
  
Bocskai István Két tanítási Nyelvű Általános Iskola: 31 osztály 
(Általános iskola: 24 osztály, SNI: 7 osztály) 
Iskolaotthonos csoportok száma (1-4. évfolyamon):12 osztály 
Tanulószobai csoportok száma: 
 
Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola: 11 osztály 
  
Határid ő: 2011. június 30. 
Felelős:    Csáfordi Dénes  polgármester 

 
 
 
2.) Oktatási, nevelési intézmények alapító okiratainak módosítása 
 
Sztányi Andrásné – Asztalos Péter felkérésére – röviden ismertette az előterjesztést hozzátéve, 
hogy az abban foglalt határozati javaslatokat az OMIS Bizottság elfogadásra javasolta.  
 
Csáfordi Dénes egyenként szavazásra bocsátotta a határozati javaslatokat. 
 
A képviselő-testület elfogadta  
- 7 igen szavazat mellett a Szivárvány Óvoda 
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- 7 igen szavazat mellett az Aranykapu Óvoda 
- 7 igen szavazat mellett a Három Szirom Óvoda, 
- 7 igen szavazat mellett a Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
- 7 igen szavazat mellett a dr. Földi János Általános Iskola és AMI 
- 7 igen szavazat mellett a Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, 

Szakiskola 
alapító okiratának módosítására vonatkozó határozati javaslatokat és az alábbi határozatokat hozta: 
 
(tárgykód: L5) 
 
144/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
  
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  a költségvetési szervek jogállásáról szóló 
2008. évi CV. Törvény 2. § (2) bekezdése és 4. §-a, valamint  az államháztartás működési 
rendjéről szóló  292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10. §-a alapján a Szivárvány Óvodának, a 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő testülete 179/2009.(VII.02. )HÖ. sz. 
határozatával módosított 134/2009. (VI.02.) HÖ. sz.  határozatával meghatározott  alapító 
okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
  
AZ ALAPÍTÓ OKIRATBAN: 
  
Törlésre kerül: A 9. pontban az Alaptevékenység meghatározásánál 
- 2009. december 31-ig érvényes alaptevékenységek felsorolása szakfeladat számok és szakfeladat 
megnevezése szerint, valamint  
-  a” 2010. január 1. napjától” szövegrész  
  
Beépítésre kerül: A 9. pont alaptevékenységek meghatározása az alábbi szakfeladat számmal és 
megnevezéssel: 
  
  Szakfeladat száma:                     Szakfeladat megnevezése: 
  
          562920                                 Egyéb vendéglátás 
          562917                                 Munkahelyi étkeztetés 
  
  
Törlésre kerül:A 10. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 11. pontból 10. pont lesz 
                                                                       12. pontból 11. pont lesz 
                                                                       13. pontból 12. pont lesz, melyben 
  
Törlésre kerül: a  „feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerinti besorolás”, helyette beépítésre 
kerül:” gazdálkodási jogköre:önállóan működő költségvetési szerv” 
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 14. pontból 13. pont lesz 
                                                                       15. pontból 14. pont lesz 
  
Törlésre kerül :A 16.pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 17. pontból 15. pont lesz 
                                                                       18. pontból 16. pont lesz 
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Záradék:A Szivárvány Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-
testülete a ……………/2011.(        )HÖ.sz. határozat 2011. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 A Szivárvány Óvoda alapító okiratát egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 1.sz. 
melléklete szerint állapítja meg. 
  

A Szivárvány Óvoda Új alapító okirata 2011. július 01. napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg 
hatályát veszíti az intézmény alapító okiratát szabályozó  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete 179/2009.(VII.02.)HÖ. sz. határozatával módosított 134/2009.(VI.02.)HÖ. sz. 
határozata.  

  
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben elfogadott alapító 
okiratot a MÁK Észak-Alföldi Regionális Igazgatósága részére 3 munkanapon belül továbbítsa. 
  
A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-ét az alapító 
okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át 2011. szeptember 30-ig. 
 
 
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:    dr Suba Tamás jegyző  
                  Komor Sándorné intézményvezető 
 
 
144/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT  
 
 

1./ A költségvetési szerv neve: Szivárvány Óvoda 
  
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Szilágyi D. u.  2-4.sz. 
  
  
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Nagyközségi Tanács VB, 1984.  
                                     4242 Hajdúhadház,       Bocskai tér 1. 
  
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
  
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés, ellátás 
  
5./ Szakágazati besorolása:                           851020  
  
6./ OM azonosítója:       030846 
  
7./ Az intézmény típusa:          óvoda 
  
8./ Férőhelyek száma:      175   fő 
  
    Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám:          210     fő  
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9./ Alaptevékenysége: 
  
  
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

  
851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

851011 Óvodai, nevelés, ellátás 
             iskolai életmódra felkészítés 
            - az etnikai kisebbséghez tartozó gyermekek  
              cigány kulturális nevelése magyar nyelven 

- beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő  
  gyermekek kis létszámú óvodai csoportban való  
   nevelése 
- -         bejáró gyermek ellátása, 
  

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
             ellátása 

 - a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, 
halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés  fejlődésének organikus 
okokra visszavezethetően tartós és súlyos rendellenessége 
miatt sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek 
esetén. 

  
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

552411 Munkahelyi vendéglátás 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

  
  
 10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
   
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
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12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
  
      - tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató  
      - közszolgáltató szerv fajtája:    közintézmény 
                                                                                 

- -          gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 

  
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Szilágyi D. u. 2-4.sz. (hrsz.:10775 ),  sz. alatti ingatlan.   
  
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
  
Záradék: A Szivárvány Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-
testülete a 144/2011.(VI.24.)HÖ. sz. határozatával, 2011. július 1-ei hatállyal hagyta jóvá.  
  
  
               dr Suba Tamás sk.                                                                    Csáfordi Dénes sk. 
                     jegyző                                                                                  polgármester   
 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
145/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  a költségvetési szervek jogállásáról szóló 
2008. évi CV. Törvény 2. § (2) bekezdése és 4. §-a, valamint  az államháztartás működési 
rendjéről szóló  292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10. §-a alapján a Aranykapu Óvodának, a 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő testülete 180/2009.(VII.02. )HÖ. sz. 
határozatával módosított 133/2009. (VI.02.) HÖ. sz.  határozatával meghatározott  alapító 
okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
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AZ ALAPÍTÓ OKIRATBAN: 
  
Törlésre kerül: A 9. pontban az Alaptevékenység meghatározásánál 

- -         a  2009. december 31-ig érvényes alaptevékenységek felsorolása szakfeladat számok 
és szakfeladat megnevezés szerint, valamint 

- -           a” 2010. január 1. napjától” szövegrész  
  
Beépítésre kerül: A 9. pont alaptevékenységek meghatározása az alábbi szakfeladat számmal és 
megnevezéssel: 
  
  Szakfeladat száma:                     Szakfeladat megnevezése: 
  
          562920                                 Egyéb vendéglátás 
          562917                                 Munkahelyi étkeztetés 
  
  
Törlésre kerül:A 10. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 11. pontból 10. pont lesz 
                                                                       12. pontból 11. pont lesz 
                                                                       13. pontból 12. pont lesz, melyben 
  
Törlésre kerül: a „feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerinti besorolás”, helyette beépítésre 
kerül:” gazdálkodási jogköre:önállóan működő költségvetési szerv” 
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 14. pontból 13. pont lesz 
                                                                       15. pontból 14. pont lesz 
  
Törlésre kerül :A 16.pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 17. pontból 15. pont lesz 
                                                                       18. pontból 16. pont lesz 
  
Záradék: Az Aranykapu Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-
testülete a …………../2011.(          )HÖ. sz. határozat  2011. július 1-ei hatállyal hagyja jóvá. 
  
Az Aranykapu Óvoda alapító okiratát egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 1.sz. 
melléklete szerint állapítja meg. 
  
Az Aranykapu Óvoda Új alapító okirata 2011. július 01. napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg 
hatályát veszíti az intézmény alapító okiratát szabályozó Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete 180/2009.(VII.02.) HÖ. sz. határozatával módosított 133/2009.(VI.02.)HÖ. 
sz. határozata. 
  
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben elfogadott alapító 
okiratot a MÁK Észak-Alföldi Regionális Igazgatósága részére 3 munkanapon belül továbbítsa. 
  
A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-ét az alapító 
okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át 2011. szeptember 30-ig. 
  
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős: dr Suba Tamás jegyző 
               Kulcsárné Kun Katalin óvodavezető 
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145/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 

  
 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
 

1./ A költségvetési szerv neve: Aranykapu Óvoda 
  
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Bercsényi u. 23.sz. 
  
    Telephelye:   4242  Hajdúhadház,  Bocskai tér 7. sz. 
  
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Nagyközségi Tanács VB, 1981.  
                                     4242 Hajdúhadház,       Bocskai tér 1. 
  
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
  
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés, ellátás 
  
5./ Szakágazati besorolása:                           851020  
  
6./ OM azonosítója:       030842 
  
7./ Az intézmény típusa:          óvoda 
  
8./ Férőhelyek száma:      125   fő 
  
    Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám:          150     fő  
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 9./ Alaptevékenysége: 
  
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

  
851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

851011 Óvodai, nevelés, ellátás 
             iskolai életmódra felkészítés 
            - az etnikai kisebbséghez tartozó gyermekek  
              cigány kulturális nevelése magyar nyelven 

- beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő  
  gyermekek kis létszámú óvodai csoportban való  
   nevelése 
- -         bejáró gyermek ellátása, 
  

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
             ellátása 

 - a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, 
halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés  fejlődésének organikus 
okokra visszavezethetően tartós és súlyos rendellenessége 
miatt sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek 
esetén. 

  
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

562920 Egyéb vendéglátás/Egyházi óvoda/ 

  

  
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
  
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
  
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
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      - tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató  
      - közszolgáltató szerv fajtája:    közintézmény 
                                                                                 

- -          feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerint: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 

15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Bercsényi u. 23..sz. (hrsz.:12434 ), Bocskai tér 7..sz. (Hrsz. 12071) sz. alatti ingatlanok.   
  
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
  
Záradék: Az Aranykapu Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-
testülete a 145/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozatával, 2011. július 1-ei hatállyal hagyta jóvá.   
  

  Dr Suba Tamás sk.       Csáfordi Dénes sk. 
        jegyző                     polgármester 

 
 
(Tárgykód: L5) 
 
146/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  a költségvetési szervek jogállásáról szóló 
2008. évi CV. Törvény 2. § (2) bekezdése és 4. §-a, valamint  az államháztartás működési 
rendjéről szóló  292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10. §-a alapján a Három szirom 
Óvodának, a Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő testülete 181/2009.(VII.02. )HÖ. 
sz. határozatával módosított 132/2009. (VI.02.) HÖ.sz.  határozatával  meghatározott  alapító 
okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
  
AZ ALAPÍTÓ OKIRATBAN: 
  
Helyesbítésre kerül:az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám 163-ról 170-re változik 
  
Törlésre kerül: A 9. pontban az Alaptevékenység meghatározásánál 

- -         a 2009. december 31-ig érvényes alaptevékenységek felsorolása szakfeladat számok 
és szakfeladat megnevezés szerint, valamint 
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- -         a „2010. január 1. napjától” szövegrész  
  
Beépítésre kerül: A 9. pont alaptevékenységek meghatározása az alábbi szakfeladat számmal és 
megnevezéssel: 
  
  Szakfeladat száma:                     Szakfeladat megnevezése: 
  
          562920                                 Egyéb vendéglátás 
          562917                                 Munkahelyi étkeztetés 
  
Törlésre kerül:A 10. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 11. pontból 10. pont lesz 
                                                                       12. pontból 11. pont lesz 
                                                                       13. pontból 12. pont lesz, melyben 
  
Törlésre kerül: a  „feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerinti besorolás”, helyette beépítésre 
kerül:” gazdálkodási jogköre:önállóan működő költségvetési szerv” 
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 14. pontból 13. pont lesz 
                                                                       15. pontból 14. pont lesz 
  
Törlésre kerül :A 16.pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 17. pontból 15. pont lesz 
                                                                       18. pontból 16. pont lesz 
  
 Záradék:A Három Szirom Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-
testülete a ………………/.2011.(          )HÖ.sz. határozatával 2011. július 01.-ei hatállyal hagyja 
jóvá. 
A Három Szirom Óvoda alapító okiratát egységes szerkezetbe foglalva a  jelen határozat 1.sz. 
melléklete szerint állapítja meg. 
  
A Három Szirom Óvoda Új alapító okirata 2011.július hó 01. napján lép hatályba, mellyel 
egyidejűleg hatályát veszíti az intézmény alapító okiratát szabályozó  Hajdúhadház Város 
Önkormányzat képviselő-testülete 181/2009.(VII.02.)HÖ. sz. határozatával módosított 
132/2009. (VI.02.)HÖ. sz. határozata. 
  
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben elfogadott alapító 
okiratot a MÁK Észak-Alföldi Regionális Igazgatósága részére 3 munkanapon belül továbbítsa. 
  
A képviselő-testület felkéri az óvoda vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-ét az alapító okiratban 
foglaltaknak megfelelően dolgozza át 2011. szeptember 30-ig. 
  
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:    dr Suba Tamás jegyző 
                  Égerházi Katalin óvodavezető 
  
  
146/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 

  
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
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1./ A költségvetési szerv neve: Három Szirom Óvoda 
     Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Mester u. 33.sz. 
  
    Telephelyei:   4242  Hajdúhadház,  Mester u. 35.sz. 
                            4242  Hajdúhadház, Petőfi u.1/a. sz.                   
  
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Nagyközségi Tanács VB, 1971.  
                                     4242 Hajdúhadház,   Bocskai tér 1. 
  
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
  
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés, ellátás 
  
5./ Szakágazati besorolása:                           851020  
  
6./ OM azonosítója:       030839 
  
7./ Az intézmény típusa:          óvoda 
  
8./ Férőhelyek száma:      142   fő 
  
    Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám:          170     fő  
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9./ Alaptevékenysége: 
  
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

  
851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

851011 Óvodai, nevelés, ellátás 
             iskolai életmódra felkészítés 
            - az etnikai kisebbséghez tartozó gyermekek  
              cigány kulturális nevelése magyar nyelven 

- beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő  
  gyermekek kis létszámú óvodai csoportban való  
   nevelése 
- -         bejáró gyermek ellátása, 
  

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
             ellátása 

 - a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, 
halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés  fejlődésének organikus 
okokra visszavezethetően tartós és súlyos rendellenessége 
miatt sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek 
esetén. 

  
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

552411 Munkahelyi vendéglátás 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

  
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
  
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
  
      - tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató  
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      - közszolgáltató szerv fajtája:    közintézmény 
                                                                                 

- -          gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 

  
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Mester u. 33.sz. (hrsz.:10002 ), és Mester u. 35.sz. (Hrsz. 10003) Petőfi u. 1/a (Hrsz. 10602) sz. 
alatti ingatlanok.   
  
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
   
Záradék: A Három Szirom Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a 146/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozatával 2011. július 1-ei hatállyal hagyta 
jóvá. 
  
        dr Suba Tamás  sk.                                                                          Csáfordi  Dénes sk. 
             jegyző                                                                                           polgármester 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
147/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  a költségvetési szervek jogállásáról szóló 
2008. évi CV. Törvény 2. § (2) bekezdése és 4. §-a, valamint  az államháztartás működési 
rendjéről szóló  292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10. §-a alapján a Bocskai István Két 
Tanítási nyelvű Általános Iskolának, a Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő 
testülete 184/2009.(VII.02. )HÖ. sz. határozatával módosított 135/2009. (VI.02.) HÖ. sz.  
határozatával meghatározott  alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
  
AZ ALAPÍTÓ OKIRATBAN: 
  
Törlésre kerül: A 9. pontban az Alaptevékenység meghatározásánál  
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- 2009. december 31-ig érvényes alaptevékenységek felsorolása szakfeladat számok és szakfeladat 
megnevezése szerint, valamint  
-  a” 2010. január 1. napjától” szövegrész  
  
Beépítésre kerül: A 9. pont alaptevékenységek meghatározása az alábbi szakfeladat számmal és 
megnevezéssel: 
  
  Szakfeladat száma:                     Szakfeladat megnevezése: 
          562916                                 Üdülői, tábori étkeztetés 
          562917                                 Munkahelyi étkeztetés 
          562920                                 Egyéb vendéglátás 
          852024                                Általános iskolai felnőttoktatás (5-8.évf.) 
  
Törlésre kerül:A 10. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 11. pontból 10. pont lesz 
                                                                12. pontból 11. pont lesz 
                                                                13. pontból 12. pont lesz, melyben 
  
Törlésre kerül: a „feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerinti besorolás”, helyette beépítésre 
kerül:” gazdálkodási jogköre:önállóan működő költségvetési szerv” 
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 14. pontból 13. pont lesz 
                                                                       15. pontból 14. pont lesz 
  
Törlésre kerül: A 16.pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 17. pontból 15. pont lesz 
                                                                       18. pontból 16. pont lesz 
  
Záradék:A Képviselő-testület a Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola alapító 
okiratát Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete a ……………/2011.(       )HÖ.sz. 
határozat 2011. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
A Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola alapító okiratát egységes szerkezetbe 
foglalva a jelen határozat l. sz. melléklete szerint  állapítja meg.  
  
A Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Új alapító okirata 2011. július hó 01. 
napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg hatályát veszíti az intézmény alapító okiratát szabályozó 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő testülete 184/2009.(VII.02.)HÖ. sz. 
határozatával módosított 135/2009.(VI.02.) HÖ. sz. határozatával meghatározott alapító 
okirata.  
  
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított, egységes szerkezetben elfogadott alapító 
okiratot a Magyar Államkincstár Észak-Alföldi Regionális Igazgatóság részére három 
munkanapon belül továbbítsa. 
  
A képviselő testület felkéri tovább az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-ét az 
alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át 2011. szeptember 30-ig. 
  
  
Felelős:    Dr Suba Tamás  jegyző 
                  Hajdu Marianna intézményvezető  
Határid ő: azonnal, illetve  2011. szeptember 30. 



 40 

  
147/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 

  
  

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
 

  
1./ A költségvetési szerv neve: Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
  
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Szilágyi D. u.  2-4.sz. 
    Telephelye: 4242   Hajdúhadház, Rákóczi u. 50.sz. 
  
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Község Önkormányzat 1906.  
                                      Hajdúhadház 
  
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
  
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: alapfokú oktatás, nevelés,  
  
5./ Szakágazati besorolása:                           852010 alapfokú oktatás 
  
6./ OM azonosítója:       038856 
  
7./ Az intézmény típusa:          többcélú intézmény 
  
8./ Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:          930     fő  
     Ebből: általános iskola: 770 fő 
                SNI tagozat:       160 fő 
  
    Emelt szintű oktatás:  Két tanítási nyelvű oktatás (angol és német célnyelven) 
                      
    Évfolyamok száma: 8 
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9./ Alaptevékenysége: 
  
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562913 Iskola intézményi étkeztetés 

  
852000 Iskolai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (1-4.évf.) 

általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- -         bejáró tanulók ellátása 
- -         iskolaotthonos oktatás 

  
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
             nappali rendszerű nevelése oktatása (1-4.évf.) 

a) Tanulmányi kötelezettségüket a rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján magántanulóként teljesítők, valamint 
nem sajátos nevelési igényű,  orvosi igazolás alapján 
tanulmányaikat magántanulóként folytató gyermekek, 
tanulók , akiknek az iskola legalább heti nyolc tanítási óra 
egyéni felkészítést biztosít. 

b) Gyógypedagógiai nevelésből visszahelyezett tanulók (a 
sajátos nevelési igény megszűnt). 

c) a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, 
autista, halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű  
tanulók . 

d) a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra visszavezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű  tanulók . 

e) a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű tanulók, 

-beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő 
tanulók esetén. 

            - képességkibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - bejáró tanulók ellátása 
  

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű  
             általános iskolai nevelése, oktatása (1-4.évf.) 

-célnyelvi előkészítést nem igénylő két tanítási 
nyelvű és emelt szintű általános iskolai oktatás (célnyelv: 
magyar-angol-német) 
- nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók 
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kisebbségi program szerinti nevelése, oktatása magyar 
nyelven 
  

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (5-8.évf.) 

     általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- -         bejáró tanulók ellátása 
  

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
             nappali rendszerű nevelése oktatása (5-8.évf.) 

a) Tanulmányi kötelezettségüket a rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján magántanulóként teljesítők, valamint 
nem sajátos nevelési igényű,  orvosi igazolás alapján 
tanulmányaikat magántanulóként folytató gyermekek, 
tanulók , akiknek az iskola legalább heti nyolc tanítási óra 
egyéni felkészítést biztosít. 

b) Gyógypedagógiai nevelésből visszahelyezett tanulók (a 
sajátos nevelési igény megszűnt). 

c) a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, 
autista, halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű  
tanulók . 

d) a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra visszavezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű  tanulók . 

e) a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű tanulók, 

-beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő 
tanulók esetén. 

            - képességkibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - bejáró tanulók ellátása 
  
852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű  
             általános iskolai nevelése, oktatása (5-8.évf.) 

-célnyelvi előkészítést nem igénylő két tanítási 
nyelvű és emelt szintű általános iskolai oktatás (célnyelv: 
magyar-angol-német) 
- nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók 
kisebbségi program szerinti nevelése, oktatása magyar 
nyelven 

  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés  
  
855912 SNI igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
  
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
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855915 SNI tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
  
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

 562917 Munkahelyi étkeztetés 

 852024 Általános iskolai felnőttoktatás(5-8.évf.)(vizsgáztatással) 

 562916 Üdülői, tábori étkeztetés(testvérvárosi csereüdültetés) 

 562920 Egyéb vendéglátás  

    
10./ Működési köre: Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
  
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
  
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
  
      - tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató  
      - közszolgáltató szerv fajtája:    közintézmény 
                                                                                 

- -          gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 

  
  
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Szilágyi D. u. 2-4.sz. (hrsz.:10775 ), Rákóczi u. 50.sz. (hrsz.:11229) sz. alatti ingatlanok.  
  



 44 

16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
  
  
Záradék: A Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola alapító okiratát Hajdúhadház 
Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 147/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozatával 2011. július 1-
ei hatállyal hagyta jóvá.   
  
 

dr Suba Tamás sk.                                                                           Csáfordi Dénes sk. 
      jegyző                                                                                         polgármester 

  
 
(tárgykód: L5) 
 
148/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  a költségvetési szervek jogállásáról szóló 
2008. évi CV. Törvény 2. § (2) bekezdése és 4. §-a, valamint  az államháztartás működési 
rendjéről szóló  292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10. §-a alapján a dr Földi János Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézménynek, a Hajdúhadház Város Önkormányzat 
képviselő testülete 183/2009.(VII.02. )HÖ. sz. határozatával módosított 136/2009. (VI.02.) 
HÖ. sz.  határozatával meghatározott  alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja. 
  
AZ ALAPÍTÓ OKIRATBAN: 
  
Törlésre kerül: A 9. pontban az alaptevékenység meghatározásánál 
- 2009. december 31-ig érvényes alaptevékenységek felsorolása szakfeladat számok és szakfeladat 
megnevezések szerint, valamint 
-  a” 2010. január 1. napjától” szövegrész  
  
Beépítésre kerül: A 9. pont alaptevékenységek meghatározása az alábbi szakfeladat számmal és 
megnevezéssel, valamint átnevezésre kerül a zeneművészeti, a képző-és iparművészeti, 
táncművészeti, szín és bábművészeti tanszakok szakjainak meghatározása. 
  
  Szakfeladat száma:                     Szakfeladat megnevezése: 
          562916                                 Üdülői, tábori étkeztetés 
          562917                                 Munkahelyi étkeztetés 
          562920                                 Egyéb vendéglátás 
          852024                                Általános iskolai felnőttoktatás (5-8.évf.) 
  
Törlésre kerül:A 10. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 11. pontból 10. pont lesz 
                                                                12. pontból 11. pont lesz 
                                                                13. pontból 12. pont lesz, melyben 
  
Törlésre kerül: a „feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerinti besorolás”, helyette beépítésre 
kerül:” gazdálkodási jogköre:önállóan működő költségvetési szerv” 
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 14. pontból 13. pont lesz 
                                                                       15. pontból 14. pont lesz 
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Törlésre kerül :A 16.pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 17. pontból 15. pont lesz 
                                                                       18. pontból 16. pont lesz 
  
Záradék:A Képviselő-testület a dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-
testülete a ……………/2011.(        )HÖ.sz. határozat 2011. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
A dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát 
egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat l. sz. melléklete szerint  állapítja meg.  
  
A dr Földi János  Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Új alapító okirata 
2011. július hó 01. napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg hatályát veszíti az intézmény alapító 
okiratát szabályozó, a Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő testülete 
183/2009.(VII.02.)HÖ. sz. határozatával módosított 136/2009.(VI.02.) HÖ. sz. határozata.  
  
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosított, egységes szerkezetben elfogadott alapító 
okiratot a Magyar Államkincstár Észak-Alföldi Regionális Igazgatóság részére három 
munkanapon belül továbbítsa. 
  
A képviselő testület felkéri tovább az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-ét az 
alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át 2011. szeptember 30-ig. 
  
Felelős:     Dr Suba Tamás  jegyző 
                   Vass László intézményvezető  
Határid ő:  azonnal, illetve  2011. szeptember 30. 
  
 
 
148/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 
 

  
A L A P Í T Ó  O K I R A T  

  
  

1./ A költségvetési szerv neve: dr. Földi János Általános Iskola és Alapfokú  
                                                    Művészetoktatási Intézmény  
  
    Rövid neve: dr. Földi János Általános Iskola és AMI 
  
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Jókai u. 1-3. sz. 
  
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Református Egyházközség 1896.  
                                      Hajdúhadház 
   
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
  
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: alapfokú oktatás, nevelés,  
  
5./ Szakágazati besorolása:                           852010 alapfokú oktatás 
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6./ OM azonosítója:       031049 
  
7./ Az intézmény típusa:          többcélú intézmény 
  
8./  Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:          850     fő  
      Ebből :általános iskola: 850 fő 
                Alapfokú művészetoktatási intézmény: 700 fő 
  
      Évfolyamok száma: Általános iskola: 8 
                                        Alapfokú művészetoktatás: 12 
    
  
9./ Alaptevékenysége: 
  
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562913 Iskola intézményi étkeztetés 

  
852000 Iskolai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (1-4.évf.) 

általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- -         bejáró tanulók ellátása 
- -         iskolaotthonos oktatás 
        

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (5-8.évf.) 

     általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
   
  
852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
             Klasszikus zene:Fafúvós tanszak 
                                         Rézfúvós tanszak 
                                         Akkordikus tanszak 
                                         Billentyűs tanszak 
                                         Vonós tanszak 
                                         Vokális tanszak 
                                         Zeneismereti tanszak 
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             Népzene:Vonós és tekerős tanszak 
                             Fúvós tanszak 
                             Pengetős tanszak 
                             Ütős tanszak 
                             Vokális tanszak 
            Elektroakusztikus zene:Billentyűs tanszak 
  
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti,     
táncművészeti, szín- és bábművészeti ágban 
           Képző- és iparművészeti ág: 
                             Képzőművészeti tanszak 
                             Fém- és zománcműves tanszak 
                             Grafika és festészet tanszak   
                             Környezet- és kézműves kultúra tanszak 
                             Szobrászat és kerámia tanszak 
                             Textil- és bőrműves tanszak 
            Táncművészeti ág: 
                             Néptánc tanszak 
                             Társastánc tanszak 
           Szín-és bábművészeti ág: 
                             Színjáték tanszak 
                             Bábjáték tanszak 
  
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés  
  
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
  
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
             Gyógytestnevelés: Hajdúhadház, Téglás, 
             Bocskaikert nevelési-oktatási intézményeiben, 
             Logopédia: Hajdúhadház, Téglás, Bocskaikert 
             nevelési-oktatási intézményeiben. 
  
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 

  
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

562916 Üdülői, tábori étkeztetés 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

562920 Egyéb vendéglátás 

852024 Általános iskolai felnőttoktatás  
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10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
  
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
  
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
  
      - tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató  
      - közszolgáltató szerv fajtája:    közintézmény 
                                                                                 

- -          gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 
  

  
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Jókai u. 1-3sz. (hrsz.:12030 ), sz. alatti ingatlan.  
  
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
  
Záradék: A dr. Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító 
okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 148/2011.(VI.23.)HÖ. sz 
határozatával  2011. július 1-ei hatállyal hagyta jóvá. 
 
  

  dr Suba Tamás sk.       Csáfordi Dénes sk. 
         jegyző          polgármester 

 
 
 
 
(tárgykód: L5) 
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149/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete  a költségvetési szervek jogállásáról szóló 
2008. évi CV. Törvény 2. § (2) bekezdése és 4. §-a, valamint  az államháztartás működési 
rendjéről szóló  292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10. §-a alapján a Szilágyi Dániel 
Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskolának a Hajdúhadház Város Önkormányzat 
képviselő testülete 126/2011.(V.27) és a 182/2009.(VII.02. )HÖ. sz. határozatával módosított 
137/2009. (VI.02.) HÖ. sz.  határozatával meghatározott  alapító okiratát az alábbiak szerint 
módosítja: 
  
AZ ALAPÍTÓ OKIRATBAN: 
  
Törlésre kerül: A 9. pontban az alaptevékenység meghatározásánál 
-  2009. december 31-ig érvényes alaptevékenységek felsorolása szakfeladat számok és szakfeladat 
megnevezés szerint, valamint 
-  a” 2010. január 1. napjától” szövegrész  
  
Beépítésre kerül: A 9. pont alaptevékenységek meghatározása az alábbi szakfeladat számmal és 
megnevezéssel: 
  
  Szakfeladat száma:                     Szakfeladat megnevezése: 
  
853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9-12/13. évf.), 
  
853124 Szakközép-iskolai felnőttoktatás (9-12/13. évf.),  
  
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9-10. évf.) 
  
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti  
             Felnőttoktatás 
  
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai  
             gyakorlati felnőttoktatás 
  
853221 13. évfolyamon családpedagógiai mentor (OKJ 54761010) 
  
Törlésre kerül:A 10. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 11. pontból 10. pont lesz 
                                                                        12. pontból 11. pont lesz 
                                                                        13. pontból 12. pont lesz, melyben 
  
Törlésre kerül: a „feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerinti besorolás”, helyette beépítésre 
kerül:” gazdálkodási jogköre :önállóan működő költségvetési szerv” 
 
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 14. pontból 13. pont lesz 
                                                                       15. pontból 14. pont lesz 
  
Törlésre kerül:A 16. pont  
  
A sorszám az alábbiak szerint változik: a 17. pontból 15. pont lesz 
                                                                       18. pontból 16. pont lesz 
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Záradék: A képviselő-testület a Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági 
Szakközépiskola, Szakiskola alapító okiratát Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-
testülete a ………………../2011(            )HÖ. sz. határozat 2011. július 1-ei hatállyal hagyta jóvá. 
  
 
A Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola alapító okiratát 
egységes szerkezetbe foglalva a  jelen határozat 1.sz. melléklete szerint állapítja meg. 
  
A Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola Új alapító okirata 
2011. július hó 01. napján lép hatályba, mellyel egyidejűleg hatályát veszíti az intézmény alapító 
okiratát szabályozó, a Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testülete 126/2011.(V.27.) 
és a 182/2009.(VII.02.)HÖ. határozataival módosított 137/2009.(VI.02.)HÖ. sz határozata. 
  
A képviselő-testület felkéri  a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben elfogadott alapító 
okiratot a MÁK Észak-Alföldi Regionális Igazgatósága részére május 31-ig továbbítsa. 
  
A képviselő testület felkéri továbbá az intézmény vezetőjét, hogy az intézmény SZMSZ-ét az 
alapító okiratban foglaltaknak megfelelően dolgozza át 2011. szeptember 30-ig. 
  
Határid ő: azonnal, illetve 2011. szeptember 30. 
Felelős:     Dr. Suba Tamás jegyző 
                  Fekete Júlia igazgatónő 
  
 
149/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 
 

  
A L A P Í T Ó  O K I R A T  

   
1./ A költségvetési szerv neve: Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági  
                                                    Szakközépiskola, Szakiskola                                                
    Rövid neve: Szilágyi D.K. 
  
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 6.sz. 
    Telephelye:  4242 Hajdúhadház, Dr Földi J. u. 57.sz. 
  
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat   
                                     4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. Alapítás éve: 1993. 
  
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
  
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: középiskolai oktatás, nevelés,  
  
5./ Szakágazati besorolása:                           853100 Általános középfokú oktatás 
  
6./ OM azonosítója:       031218 
  
7./ Az intézmény típusa:          többcélú intézmény 
  
8./  Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:          400     fő  
      Tagozat:        Gimnázium 
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                                        Szakközépiskola 
                                        Szakiskola 
  
      Évfolyamok száma: Gimnázium: 4, 5 
                                        Szakközépiskola: 4, 5, 5, 5, 6 
                                        Szakiskola: 2, + szakképzési évfolyamok 
                  
   
9./ Alaptevékenysége: 
 
  
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak  

             komplex támogatása 
  
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13. évf.),  
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 

- -         bejáró tanulók ellátása 
  
853112 SNI tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása  
             (9-12/13. évf.),  
  
  
853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9-12/13.  
             évf.),  
  
853122 SNI tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása 
             (9-12/13. évf.),  
  
853131 Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9-10. évf.),  
  
853132 SNI tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
             (9-10. évf.) 
  
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás  

(9-10. (9-10.     évf.) 
  
  
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű  
             szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 

 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 
szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
Alapfokú iskolai végzettségre (8 általános) épülő szakmai 
képzés, vizsgáztatás: 9-10. évfolyamon és a szakképzési 
évfolyamokon. 
Szakiskola 10. évfolyamára épülő szakmai képzés és 
vizsgázatás 11-12. évfolyamon: 
Erdészeti szakmunkás (OKJ szám: 316230110000000) 
Dísznövénykertész (OKJ szám: 336220110000000) 
Irodai asszisztens (OKJ szám: 333460110000000) 
Számítógépszerelő-karbantartó (OKJ szám: 
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335230110000000) 
Érettségi utáni szakmai képzés, vizsgáztatás 
13. évfolyamon számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 
szám:52464103) szakos képzés 
13-14. évfolyamon pénzügyi-számviteli ügyintéző szakos 
képzés (OKJ szám: 5234204) 
13. évfolyamon közbeszerzési referens (OKJ szám: 
52343510) 
13. évfolyamon általános gazdasági és statisztikai ügyintéző 
(OKJ szám: 52343801) 
  

853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés  
             megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai  
             elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
  
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű  
             szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 

Alapfokú iskolai végzettségre (8 általános) épülő szakmai 
képzés, vizsgáztatás: 9-10. évfolyamon és a szakképzési 
évfolyamokon. 
Szakiskola 10. évfolyamára épülő szakmai képzés és 
vizsgázatás 11-12. évfolyamon: 
Erdészeti szakmunkás (OKJ szám: 316230110000000) 
Dísznövénykertész (OKJ szám: 336220110000000) 
Irodai asszisztens (OKJ szám: 333460110000000) 
Számítógépszerelő-karbantartó (OKJ szám: 
335230110000000) 
Érettségi utáni szakmai képzés, vizsgáztatás 
13. évfolyamon számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 
szám:52464103) szakos képzés 
13-14. évfolyamon pénzügyi-számviteli ügyintéző szakos 
képzés (OKJ szám: 5234204) 
13. évfolyamon közbeszerzési referens (OKJ szám: 
52343510) 
13. évfolyamon általános gazdasági és statisztikai ügyintéző 
(OKJ szám: 52343801) 
13. évfolyamon családpedagógiai mentor (OKJ 54761010) 
  

853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés  
             megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai  
             gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
  
853231 Emelet szintű nappali rendszerű szakközépiskolai  
             Szakmai oktatás a szakképzési évfolyamokon 

  
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9-12/13. évf.),  
853124 Szakközép-iskolai felnőttoktatás (9-12/13. évf.),  



 53 

853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9-10. évf.) 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti  
             Felnőttoktatás 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai  
             gyakorlati felnőttoktatás 
 

  
 10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
  
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
  
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
  
      - tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató  
      - közszolgáltató szerv fajtája:    közintézmény 
                                                                                 

- -          gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét a Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 
   

15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Bocskai tér 6. (hrsz.:12074 ), valamint a Dr. Földi J. u. 57. sz.(hrsz:13914/66) alatti ingatlanok. 
  
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
  
Záradék: A Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola alapító 
okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 149/2011.(VI.23.)HÖ. sz. 
határozatával 2011. július 1-ei hatállyal hagyta jóvá.   
  
       Dr. Suba Tamás sk.       Csáfordi Dénes sk. 
             jegyző          polgármester 
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11.)Városgondnokság vezetői álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 
12.)Különfélék 
 - Szociális ügyekben benyújtott fellebbezések elbírálása 

 
Csáfordi Dénes a fenti témák tárgyalásához zárt ülést rendelt el, melyről külön jegyzőkönyv 
készült. 
 
 

 - Járdaépítés helyzete 
 
Csáfordi Dénes utalt rá, hogy a 2011. évi költségvetésbe nincs beépítve a járdaépítés, de ez 
véleménye szerint kivitelezhető lenne térkőből is, aminek folyik a gyártása. Javasolta, hogy az 
ÖNHIKI pályázat elbírálását követően térjenek vissza erre a témára, mert akkor jobban tudják 
mérlegelni a lehetőségeket. 
 
Rostás Zsigmond kérte, hogy azokon az utcákon, ahol a járda egy része megépült betonból, a 
további részeket is abból csinálják meg (lásd. Nagy S.J. u.), aminek az elkészítése sokkal 
egyszerűbb és gazdaságosabb is.  
 
Kiss Sándor Mátyás megjegyezte, hogy a térkövet egyébként sem lehet a földbe rakni. 
 
Bozsányi Ferenc aggályát fejezte ki, hogy a térkövet esetleg fel fogják szedni. 
 
Csáfordi Dénes felvetette, hogy rendezni kellene az ökölvívók helyzetét, mert a szakosztály két 
részre bomlott. A helyi csoportot Salánki Zoltán edzi, míg a DVSC-Hajdúhadház néven létrejött 
másik csoportot Salánki László, s ebbe a csoportba egyre több gyerek megy át.. Mindkettő 
utánpótlás szinten versenyezteti az általános iskolásokat és sikereket is érnek el. A DVSC-s 
vonalat sok támadás éri, pedig az egyesület felvállalja a versenyeztetés költségét, csak helyi edzési 
lehetőséget kér. A maga részéről úgy gondolta, hogy a DVSC-s vonalat is támogatni kell, mert ott 
is hadházi gyerekek sportolnak, s elég erős az egyesület érdekérvényesítő szerepe, komoly 
kapcsolatrendszere van, így a versenyzők előrelépését is jobban tudja szolgálni. Véleménye szerint 
ez is megférne a Hajdú Vitéz Egyesület keretei közözött, a DVSC-vel együttműködési 
megállapodást kellene kötni, s amiben tud a város segítséget nyújtana (helybiztosítás az 
edzésekhez, esetenként gépkocsit adna a versenyekre utazáshoz, vagy segítséget nyújt a soron 
kívüli honosításban, stb.). El kellene dönteni, kit támogatnak. 
 
Fekete György a maga részéről a debreceni vonalat támogatta, ahol szponzorálják és jobban 
tovább tudják vinni a sportolókat. 
 
Kiss Sándor Mátyás ellenvéleményt formált, mert ha a hadházi gyerekek – akik itt tanultak meg 
bokszolni – a DVSC képviseletében versenyeznek, a sikerek nem Hadház nevéhez fognak kötődni.  
 
Fekete György szerint a DVSC-Hajdúhadház közös sportklub ugyanúgy reprezentálja a várost és 
ha nem lépnek, egyszerűen elcsábítják innen a gyerekeket. 
 
Fórián Albert  is egyetértett az előző érveléssel. 
 
Fekete György bejelentette, hogy el kell mennie és elhagyta az üléstermet. (6 szavazó) 
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Csáfordi Dénes megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképtelenné vált, ezért az ülést 
berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

          Dr. Suba Tamás       Csáfordi Dénes 
               jegyző          polgármester 


